
 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 1 z 13 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 
1. CEJIZA, s.r.o. 
Sídlo:    Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, PSČ 602 00 
Jednající:   MUDr. Bořkem Semrádem, jednatelem 
IČ:    28353242 
DIČ:    CZ28353242 
 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63163. 
 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   43-5085870277/0100 
 
(dále jen „zákazník“) na straně jedné 
 
a 
 
2. E.ON Energie, a.s. 
Sídlo:    F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
Zastoupena/jednající:  Ing. Hana Danielová, Key Account Manager 
IČ:    26078201 
DIČ:    CZ26078201 
 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390. 
 
Bankovní spojení:         Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:                     27-9426110267/0100 
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
společně také jako „smluvní strany“ 
 
 
 

uzavírají tuto 
smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 

(dále jen „smlouva“): 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Účelem této smlouvy uzavřené dle ustanovení § 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (dále 
jen „energetický zákon“), prováděcích předpisů k tomuto zákonu, zejména vyhlášky Energetického 
regulačního úřadu (dále jen „ERÚ“) č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou, zásadách 
tvorby cen za činnosti operátora trhu s elektřinou a provedení některých dalších ustanovení 
energetického zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o Pravidlech trhu 
s elektřinou“) a zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „obchodní zákoník“), je zajištění dodávek elektřiny do odběrných míst zákazníka uvedených 
v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy (dále jen „odběrná místa“) a poskytnutí služeb spojených 
s dodávkou elektřiny. 

 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 2 z 13 

2. Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Centrální 
dodávka elektrické energie pro Jihomoravský kraj a pro příspěvkové organizace zřizované 
Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem“, 
sp. zn. CEEE1212. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo odesláno dne 23.01.2013 
do Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 241633 (dále jen „zadávací 
řízení“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se 
zadávacími podmínkami v předchozí větě uvedeného zadávacího řízení. Zadávací řízení bylo 
prováděno zákazníkem jako centrálním zadavatelem na základě pověření pověřujících zadavatelů. 

 
3. Dodavatel je povinen dodržovat při plnění předmětu této smlouvy všechny příslušné právní 

předpisy platné na území ČR. 
 

4. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k dodávkám elektřiny v rozsahu dle této smlouvy, a to včetně 
poskytování všech služeb a činností, ke kterým se na základě této smlouvy zavázal nebo které mu 
ukládají příslušné právní předpisy. 
 

5. Dodavatel dále prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 
zákazníka dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění zákazníkovi tak, aby byl zajištěn účel této smlouvy. 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat zákazníkovi do odběrných míst elektřinu, 
poskytovat na vlastní jméno a na vlastní účet distribuci elektřiny a systémové služby v odběrných 
místech a poskytovat zákazníkovi další plnění dle této smlouvy. Zákazník se touto smlouvou 
zavazuje odebírat od dodavatele elektřinu včetně služeb distribuce elektřiny a systémových služeb 
v odběrných místech a další plnění poskytnutá dle této smlouvy.  

 
2. Dodavatel touto smlouvou přebírá odpovědnost za odchylku dle ustanovení § 50 odst. 2 

energetického zákona a ustanovení § 8 vyhlášky o Pravidlech trhu s elektřinou a dalších právních 
předpisů, a to v plném rozsahu pro všechna odběrná místa zákazníka. 

 
3. Předpokládaná spotřeba elektřiny, rezervovaný příkon a rezervovaná kapacita roční pro odběrná 

místa kategorie B jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.  
 

4. Předpokládaná spotřeba elektřiny a hodnota hlavního jističe pro odběrná místa kategorie C jsou 
uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. 

 
5. Předpokládaná spotřeba elektřiny uvedená v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy vychází z dosavadní 

spotřeby v odběrných místech zákazníka a nezakládá povinnost zákazníka takové množství 
elektřiny odebrat, ani oprávnění dodavatele odmítnout dodávky elektřiny toto množství 
překračující. Neodebrání předpokládaného množství elektřiny, případně jeho překročení, nemá vliv 
na cenu za 1 MWh elektřiny dle této smlouvy. Dodavatel není oprávněn uplatňovat vůči 
zákazníkovi za neodebrání předpokládaného množství elektřiny, případně za jeho překročení, 
žádné sankce. 

 
6. Okamžikem zahájení dodávky elektřiny dle této smlouvy je 01.07.2013 v 00:00:01 (dále jen 

„zahájení dodávek elektřiny“) a okamžikem ukončení dodávky elektřiny je 30.06.2014 
v 24:00:00, nejsou-li u jednotlivých odběrných míst zákazníka den a hodina zahájení dodávky 
elektřiny stanoveny jinak. 

 

7. Dodavatel je povinen zajistit dodávky elektřiny tak, aby v jednotlivých odběrných místech bylo 
možné nepřetržitě odebírat elektřinu, a to v závislosti na aktuálních potřebách v jednotlivých 
odběrných místech. 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 3 z 13 

 
8. Dodávka elektřiny dle této smlouvy je splněna přechodem elektřiny z distribuční soustavy 

provozovatele distribuční soustavy (dále jen „PDS“) přes měřící zařízení do odběrného místa. 
Odběrné místo je místem předání a převzetí elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem, ve kterém 
dochází k přechodu veškerých vlastnických práv k dodané elektřině a k přechodu nebezpečí škody. 

 
9. Kvalita dodávané elektřiny musí splňovat požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, 

zejména požadavky stanovené vyhláškou ERÚ č. 540/2005 Sb., o kvalitě dodávek elektřiny a 
souvisejících služeb v elektroenergetice, ve znění pozdějších předpisů a Pravidly provozování 
distribuční soustavy (dále jen „PPDS“). 

 
10. Za plnění předmětu této smlouvy se zákazník zavazuje zaplatit dodavateli sjednanou nebo 

stanovenou cenu. 
 
 

III. Doba trvání a místo plnění 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.06.2014. 
 

2. Místem plnění předmětu této smlouvy jsou jednotlivá odběrná místa a/nebo sídlo zákazníka. 
 
 

IV. Cena plnění 
 
1. Cena za plnění předmětu této smlouvy (dále jen „cena plnění“) se skládá z následujících položek: 

a) ceny za 1 MWh elektřiny (dále jen „cena za elektřinu“), 
b) ceny za distribuci dodané elektřiny, 
c) ceny za služby operátora trhu, 
d) ceny na krytí vícenákladů spojených s podporou výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů. 
 

2. Cena za elektřinu je stanovena jako fixní jednotarifní cena v Kč za 1 MWh elektřiny bez ohledu na 
kategorii odběrného místa a dle dohody smluvních stran činí: 

 
1.064,- Kč za 1 MWh. 

 
Tato cena je tak stejná jak pro odběrná místa kategorie B – velkoodběr  (pro všechna odběrná místa 
kategorie B s průběhovým měřením typu A nebo B po celou dobu plnění této smlouvy), tak pro 
odběrná místa kategorie C - maloodběr (pro všechna odběrná místa kategorie C po celou dobu 
plnění této smlouvy).  
 

3. Cena za distribuci pro příslušné odběrné místo se stanoví dle platného cenového rozhodnutí ERÚ. 
 

4. Cena za služby operátora trhu pro příslušné odběrné místo se stanoví dle platného cenového 
rozhodnutí ERÚ. 

 
5. Cena na krytí vícenákladů spojených s podporou výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů se 

stanoví dle platného cenového rozhodnutí ERÚ. 
 

6. Cena plnění bude stanovena na základě cen uvedených v tomto článku, a to dle skutečně dodaného 
množství elektřiny. 

 
7. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny bez daně z elektřiny a bez DPH. 
 
8. K ceně plnění bude připočtena daň z elektřiny a DPH v příslušné výši dle platných právních 

předpisů. 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 4 z 13 

 
9. V ceně plnění jsou dle výslovné dohody smluvních stran zahrnuta veškerá plnění dodavatele 

poskytovaná dle této smlouvy. Dodavatel je tak za plnění předmětu této smlouvy oprávněn 
zákazníkovi účtovat pouze cenu plnění dle této smlouvy. 

 
 

V. Měření elektřiny a provádění odečtu 
 
1. Způsob měření dodávek elektřiny a předávání naměřených údajů se řídí energetickým zákonem a 

zvláštními právními předpisy. 
 
2. Zákazník se ode dne zahájení dodávek elektřiny zavazuje umožnit příslušnému PDS a/nebo 

dodavateli přístup k měřicímu zařízení a neměřeným částem odběrného elektrického zařízení za 
účelem provedení odečtu nebo kontroly, údržby, výměny či odebrání měřícího zařízení. Způsob 
přístupu k měřicímu zařízení vyplývá z jeho umístění. 

 
3. Pravidelné odečty měřicího zařízení pro účely vyhodnocení a vyúčtování dodávek a odběru 

elektřiny provádí příslušný PDS dle energetického zákona. Základní interval pro odečty a 
vyúčtování je 1 kalendářní měsíc v případě odběrných míst kategorie B - velkoodběr a kategorie C 
- maloodběr s měřením typu B a 12 kalendářních měsíců bezprostředně po sobě jdoucích v případě 
odběrných míst kategorie C – maloodběr s měřením typu C. Dodavatel dále zajistí bezúplatné 
provedení mimořádných odečtů u všech odběrných míst kategorie C – maloodběr s měřením typu 
C vždy ke konci kalendářního roku. 

 
  

VI. Vyúčtování a placení 
 

1. Zúčtovacím obdobím je 1 kalendářní měsíc v případě odběrných míst kategorie B - velkoodběr a 
kategorie C - maloodběr s průběhovým měřením typu B a 12 kalendářních měsíců bezprostředně 
po sobě jdoucích v případě odběrných míst kategorie C - maloodběr s měřením typu C. 

 
2. Zákazník se zavazuje na úhradu odebraného, ale dosud nezúčtovaného plnění předmětu této 

smlouvy platit ve prospěch dodavatele zálohy, a to následovně: 
 

a) Odběrná místa kategorie B  – velkoodběr: 
 
S měřením typu A nebo B – Zákazník bude poskytovat zálohy 1 x měsíčně ve výši 60% z ceny 
plnění dle předpokládané měsíční spotřeby elektřiny ve všech odběrných místech kategorie B. 
Předpokládanou měsíční spotřebou elektřiny se rozumí spotřeba elektřiny za stejný kalendářní 
měsíc v předcházejícím kalendářním roce. 
Měsíční výše záloh pro jednotlivá odběrná místa kategorie B budou stanoveny v předpisu záloh 
vyhotoveném dodavatelem na základě předpokládané spotřeby elektřiny v jednotlivých 
odběrných místech kategorie B a ceny plnění dle této smlouvy.  Splatnost záloh bude vždy do 
21. dne příslušného měsíce. 
Dodavatel předloží zákazníkovi předpis s výší měsíčních záloh pro jednotlivá odběrná místa 
kategorie B na období od 01.07. do 31.12. vždy nejpozději 15.06. příslušného kalendářního roku 
a na období od 01.01. do 30.06. vždy nejpozději 15.12. předchozího kalendářního roku. 
Cena plnění bude zúčtována měsíčně dle skutečné spotřeby elektřiny, a to na základě faktury 
vystavené dodavatelem nejpozději do 12 kalendářních dnů od ukončení příslušného 
kalendářního měsíce. Tato faktura bude souhrnná za všechna odběrná místa kategorie B. 

 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 5 z 13 

b) Odběrná místa kategorie C – maloodběr: 
 

S průběhovým měřením (měřením typu B) – Zákazník nebude dodavateli pro odběrná místa 
kategorie C s průběhovým měřením (měřením typu B) poskytovat žádné zálohy. 
Cena plnění bude zúčtována měsíčně dle skutečné spotřeby elektřiny, a to na základě faktury 
vystavené dodavatelem nejpozději do 12 kalendářních dnů od ukončení příslušného 
kalendářního měsíce. Tato faktura bude souhrnná za všechna odběrná místa kategorie C s 
průběhovým měřením (měřením typu B). 
 

S měřením typu C – Zákazník bude poskytovat zálohy 1 x měsíčně ve výši 60% z 1/12 ceny 
plnění dle předpokládané spotřeby elektřiny ve všech odběrných místech kategorie C s měřením 
typu C. Předpokládanou spotřebou elektřiny se rozumí spotřeba elektřiny za období od 
01.01.2012 do 31.12.2012. 
Měsíční výše záloh pro jednotlivá odběrná místa kategorie C s měřením typu C budou stejné po 
celou dobu trvání této smlouvy, nevznese-li zákazník požadavek na změnu dle následující věty. 
Zákazník je oprávněn požadovat změnu výše záloh, přičemž dodavatel je povinen upravit výši 
záloh dle požadavku zákazníka, a to s účinností od kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla doručena dodavateli žádost o změnu výše záloh. Výše záloh 
stanovená dle předchozí věty je platná do doby než na základě další žádosti zákazníka dojde 
postupem dle předchozí věty ke stanovení jiné výše záloh. Splatnost záloh bude vždy do 21. dne 
příslušného měsíce. 
Dodavatel předloží zákazníkovi předpis s výší měsíčních záloh pro jednotlivá odběrná místa 
kategorie C s měřením typu C nejpozději 15.06.2013. Dojde-li ke změně výše zálohy pro 
některé odběrné místo kategorie C s měřením typu C, předloží dodavatel zákazníkovi 
aktualizovaný předpis záloh nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla doručena dodavateli žádost zákazníka o změnu výše záloh. 
Cena plnění bude zúčtována dle skutečné spotřeby elektřiny, a to na základě faktury vystavené 
dodavatelem nejpozději do 12. dne kalendářního měsíce následujícího po obdržení dat od 
subjektu provádějícího měření a odečet. Tato faktura bude souhrnná za všechna odběrná místa 
kategorie C s měřením typu C, u nichž došlo v tomtéž kalendářním měsíci k provedení 
periodického odečtu. 
 

3. Zákazník je povinen poskytnout dodavateli při stanovování výše záloh potřebnou součinnost, 
zejména sdělit dodavateli spotřebu elektřiny v minulých obdobích, nemůže-li ji dodavatel zjistit 
z vlastních zdrojů. 

 
4. Na přijatou zálohovou platbu bude vystaven daňový doklad (faktura) v souladu se zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zaplacené zálohy budou zúčtovány v konečném 
vyúčtování. Doplatek ceny plnění bude zaplacen na základě konečného vyúčtování ve formě 
daňového dokladu (faktury), ve kterém budou zúčtovány řádně zaplacené zálohy a který je 
dodavatel povinen vystavit zákazníkovi dle odstavce 2 tohoto článku.  

 
5. Vyúčtování musí splňovat náležitosti dle vyhlášky ERÚ č. 210/2011 Sb., o rozsahu, náležitostech a 

termínech vyúčtování dodávek elektřiny, plynu nebo tepelné energie a souvisejících služeb, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
6. Daňové doklady (faktury) vystavené dodavatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle  

§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti 
stanovené § 13a obchodního zákoníku. Všechny souhrnné faktury, resp. jejich přílohy, musí 
dále obsahovat: identifikační číslo organizace (JM_XXX), název organizace, adresu 
odběrného místa, číslo odběrného místa, EAN kód, odečtové období, součet všech položek 
tvořících cenu plnění, soupis jednotlivých odečtených, tj. zaplacených záloh na daná odběrná 
místa. 

 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 6 z 13 

7. Dodavatel je povinen zasílat zákazníkovi faktury v elektronické podobě ve formátu PDF. Zasílání 
faktur v listinné podobě bude prováděno jen na vyžádání zákazníka. Fakturu zaslanou zákazníkovi 
pouze v listinné podobě bez jeho vyžádání, příp. fakturu v elektronické podobě bez úplných údajů 
dle odst. 6 tohoto článku, je zákazník oprávněn vrátit dodavateli a žádat vystavení nové faktury 
v elektronické podobě včetně všech údajů dle odst. 6 tohoto článku. Nová faktura dle předchozí 
věty musí mít nové datum vystavení a nové datum splatnosti stanovené v souladu s touto 
smlouvou. 

 
8. Lhůta splatnosti faktur činí při zúčtování spotřeby v odběrných místech kategorie B a odběrných 

místech kategorie C s průběhovým měřením (měřením typu B) nejméně 30 kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury zákazníkovi. Lhůta splatnosti faktur při zúčtování spotřeby v odběrných 
místech kategorie C s měřením typu C činí nejméně 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
zákazníkovi. 

 
9. Dodavatel odpovídá za to, že sazba DPH, sazba daně z elektřiny, cena za distribuci, cena za služby 

operátora trhu a cena na krytí vícenákladů spojených s podporou výkupu elektřiny z obnovitelných 
zdrojů budou ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě této smlouvy stanoveny 
v souladu s platnými právními předpisy. 

 
10. Veškeré platby dle této smlouvy budou uskutečňovány bezhotovostním převodem a povinnost 

zákazníka zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu zákazníka. 
 

11. V bankovním styku se používají variabilní symboly uvedené na příslušné faktuře. Konstantní 
symboly budou používány dle platných bankovních pravidel.  

 
12. Pokud zákazník poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem nebo ji poukáže na jiný 

bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na faktuře, je dodavatel povinen kontaktovat 
odpovědnou kontaktní osobu zákazníka a platbu identifikovat, pokud je to možné. V opačném 
případě je povinen platbu do 7 pracovních dnů vrátit jako neidentifikovatelnou. Zápočet 
neidentifikovatelné platby proti jakékoliv pohledávce za zákazníkem se vylučuje. 

 
 

VII. Reklamace 
 
1. Zjistí-li kterákoli ze smluvních stran chyby nebo omyly při vyúčtování plateb dle této smlouvy 

(dále jen „vady vyúčtování“), vzniklých nesprávným odečtem měřícího zařízení, použitím 
nesprávné konstanty (násobitele) měřícího zařízení oproti skutečně technicky možné konstantě, 
chybou měřícího zařízení, použitím nesprávné ceny (sazby), početní nebo tiskovou chybou, apod., 
je povinna o této skutečnosti neprodleně informovat druhou smluvní stranu. Zjistí-li vadu ve 
vyúčtování dodavatel, je povinen neprodleně provést odstranění takové vady vyúčtování. Zjistí-li 
vadu vyúčtování zákazník, je oprávněn požadovat po dodavateli písemnou výzvou odstranění 
takové vady vyúčtování. Písemná výzva k odstranění vady vyúčtování (dále jen „reklamace“) musí 
obsahovat zejména: 
a) číslo reklamované faktury, vč. variabilního symbolu; 
b) číslo a název odběrného místa; 
c) číslo elektroměru a stav elektroměru ke dni podání reklamace; 
d) odůvodnění reklamace; 
e) další důležité skutečnosti rozhodné pro posouzení reklamace; 
f) označení osoby jednající za zákazníka a jeho podpis nebo podpis oprávněného zástupce. 

 
2. Zákazník je povinen uplatnit reklamaci u dodavatele nejpozději do 90 dní od doručení faktury 

zákazníkovi, v níž se reklamovaná skutečnost vyskytla, jinak se má za to, že údaje uvedené 
dodavatelem ve faktuře jsou správné. Uplatněná reklamace nemá odkladný účinek na splatnost 
faktury. Dodavatel reklamaci prošetří ve lhůtě 15 kalendářních dní ode dne, kdy reklamaci obdržel 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 7 z 13 

a výsledek šetření oznámí zákazníkovi. Byla-li reklamace oprávněná, je dodavatel povinen vystavit 
opravný daňový doklad nejpozději do 15 kalendářních dní po oznámení výsledku reklamace. 

 
 

VIII. Přerušení dodávky a stav nouze 
 
1. Zákazník se zavazuje řídit se PPDS, Podmínkami distribuce elektřiny (dále jen „PDE“) a pokyny 

technického dispečinku provozovatele přenosové soustavy nebo příslušného PDS při činnostech 
bezprostředně zamezujících stavu nouze, při stavech nouze a při likvidaci následků stavů nouze dle 
ustanovení § 54 energetického zákona a příslušných prováděcích předpisů. 
 

2. Dodavatel má dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. d) energetického zákona právo přerušit dodávky 
elektřiny zákazníkovi při neoprávněném odběru dle § 51 energetického zákona. Zákazník bere na 
vědomí, že přerušení či ukončení dodávek elektřiny provede příslušný PDS na žádost dodavatele a 
účet zákazníka. 
 

3. Jakékoliv přerušení dodávek elektřiny je dodavatel povinen zákazníkovi oznámit nejméně 15 
kalendářních dní před termínem přerušení dodávek elektřiny, s výjimkou případů stanovených 
energetickým zákonem, zvláštním právním předpisem nebo PPDS. 
 

4. V případě neoprávněného nebo nedůvodného přerušení dodávek elektřiny je dodavatel povinen 
zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu dle čl. XI odst. 1 této smlouvy. 

 
 

IX. Elektronický zákaznický portál, zákaznická linka 
 

1. Dodavatel je povinen nejpozději ke dni zahájení dodávek elektřiny zpřístupnit zákazníkovi a dále 
po celou dobu platnosti smlouvy udržovat nepřetržitý zabezpečený přístup do elektronického 
zákaznického portálu dodavatele, který bude přístupný z webových stránek dodavatele. Tento 
zákaznický portál bude umožňovat nepřetržité nahlížení do údajů o místech spotřeby, náhledy do 
historie spotřeby, historie plateb, přehledu záloh, exportu dat apod. a dále elektronické zadávání 
požadavků na úpravy časového průběhu dodávek elektřiny a rezervovaných kapacit a elektronickou 
komunikaci s dodavatelem (dále jen „elektronický zákaznický portál“). 

 
2. Dodavatel je povinen nejpozději ke dni zahájení dodávek elektřiny zřídit pro zákazníka a dále po 

celou dobu platnosti smlouvy udržovat zákaznickou telefonní linku s provozem v pracovní dny v 
době od 08:00 do 17:00 hod. O čísle telefonní linky je dodavatel povinen informovat zákazníka 
písemnou formou bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy nebo nejpozději ke dni 
zahájení dodávek elektřiny. Na zákaznickou telefonní linku mohou dle dohody smluvních stran 
volat i osoby vlastnící odběrné místo nebo osoby mající k odběrným místům dispoziční oprávnění. 
 
 

X. Pojištění 
 

1. Dodavatel je povinen mít ode dne zahájení dodávek elektřiny a dále po celou dobu trvání této 
smlouvy a plnění závazků z ní vyplývajících uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetím osobám s limitem 
pojistného plnění ve výši minimálně 50.000.000,- Kč. 

 
2. Dodavatel je povinen předložit zákazníkovi pojistnou smlouvu nebo pojistku do 30 kalendářních 

dnů ode dne zahájení dodávek elektřiny a dále kdykoli v průběhu trvání této smlouvy do 15 
kalendářních dnů ode dne, kdy k tomu byl zákazníkem vyzván. 
 

3. Porušení jakékoli povinnosti stanovené v odst. 1 nebo 2 tohoto článku je podstatným porušením 
této smlouvy. 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 8 z 13 

 
 

XI. Sankce 
 

1. Poruší-li dodavatel povinnost řádně a včas dodat potřebné množství elektřiny do kteréhokoli 
odběrného místa zákazníka, zavazuje se zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu za každý započatý 
den prodlení v každém odběrném místě ve výši: 
a) 5.000,- Kč za prodlení s dodávkou elektřiny do odběrného místa kategorie B - velkoodběr; 
b) 1.000,- Kč za prodlení s dodávkou elektřiny do odběrného místa kategorie C - maloodběr. 
 

2. Poruší-li dodavatel povinnost zpřístupnit zákazníkovi elektronický zákaznický portál, a to 
nejpozději ke dni zahájení dodávek elektřiny nebo povinnost udržovat pro zákazníka po celou dobu 
trvání této smlouvy tento elektronický zákaznický portál nepřetržitě plně funkční, je povinen 
zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den, v němž došlo 
k porušení jakékoli povinnosti dle tohoto odstavce. 

 
3. Poruší-li dodavatel povinnost zřídit pro zákazníka zákaznickou telefonní linku, a to nejpozději ke 

dni zahájení dodávek elektřiny nebo povinnost udržovat pro zákazníka po celou dobu trvání této 
smlouvy tuto zakaznickou telefonní linku dostupnou, s provozem v pracovní dny v době od 08:00 
do 17:00, je povinen zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 
den, v němž došlo k porušení jakékoli povinnosti dle tohoto odstavce. 

 
4. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčen nárok zákazníka na náhradu případně vzniklé 

škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém jejím rozsahu. 
 
5. Dodavatel není oprávněn účtovat zákazníkovi žádné částky z titulu smluvní pokuty. 
 
6. Dodavatel je oprávněn účtovat zákazníkovi při prodlení se zaplacením ceny plnění nebo zálohy na 

cenu plnění úrok z prodlení pouze v zákonné výši. 
 
 

XII. Ukončení a zánik smlouvy 
 
1. Tato smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána, dohodou stran nebo odstoupením 

od této smlouvy jednou ze smluvních stran. 
 

2. Jednotlivé závazky z této smlouvy mohou zaniknout z důvodu faktického ukončení odběru 
elektřiny zákazníkem v odběrném místě (např. z důvodu ukončení činnosti apod.), a to 
následujícím způsobem: 
a) zákazník oznámí dodavateli písemně požadavek na trvalé ukončení dodávek elektřiny do 

odběrného místa s uvedením označení odběrného místa, důvodu trvalého ukončení dodávek a 
požadovaného dne trvalého ukončení dodávek, a to nejméně 30 kalendářních dní před 
požadovaným dnem trvalého ukončení dodávek, nedohodnou-li se smluvní strany jinak; 

b) dodavatel zajistí ukončení smlouvy o distribuci uzavřené s příslušným PDS pro zajištění 
dodávek elektřiny do předmětného odběrného místa v nejbližší možné době dle podmínek 
distribuce příslušného PDS. 

 
 

XIII. Odstoupení od smlouvy 
 

1. V případě podstatného porušení povinností dle této smlouvy kteroukoli smluvní stranou má druhá 
smluvní strana právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí být 
doručeno druhé smluvní straně. Odstoupení je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně a 
tímto okamžikem tato smlouva zaniká. Tím není dotčeno právo dodavatele na zaplacení ceny 
plnění poskytnutého zákazníkovi do zániku této smlouvy a právo zákazníka na zaplacení smluvních 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 9 z 13 

pokut, na jejichž zaplacení vznikl zákazníkovi nárok do zániku této smlouvy. Ustanovení předchozí 
věty zavazuje smluvní strany dle jejich výslovné vůle i po zániku této smlouvy.  

 
2. Za podstatné porušení této smlouvy zákazníkem se považuje zejména: 

a) neoprávněný zásah zákazníka do zařízení pro distribuci elektřiny a/nebo měřicích zařízení PDS; 
b) neumožní-li zákazník PDS a/nebo dodavateli opakovaně přístup k měřicímu zařízení z důvodu 

na straně zákazníka, a to ani po písemné výzvě dodavatele; 
c) prodlení zákazníka se zaplacením ceny plnění nebo zálohy na cenu plnění delší než 120 

kalendářních dnů; 
d) neoprávněný odběr ve smyslu energetického zákona. 

 
3. Za podstatné porušení této smlouvy dodavetelem se považuje zejména: 

a) nedodání elektřiny v potřebném množství do kteréhokoli odběrného místa s výjimkou případů 
nedodání z důvodu stavu nouze nebo vyšší moci; 

b) nezpřístupnění elektronického zákaznického portálu zákazníkovi nejpozději ke dni zahájení 
dodávek elektřiny; 

c) nefunkčnost nebo omezená funkčnost elektronického záklaznického portálu trvající po dobu 
delší než 30 kalendářních dnů po sobě jdoucích; 

d) nezřízení zákaznické telefonní linky nejpozději ke dni zahájení dodávek elektřiny; 
e) opakované porušení povinnosti zasílat komplexní fakturační údaje zákazníkovi elektronicky ve 

formátu PDF; 
f) neoznámení změny kontaktních osob či jejich kontaktních údajů uvedených v příloze č. 3 této 

smlouvy nebo změny sídla, případně kontaktní adresy dodavatele ve lhůtě 7 kalendářních dnů 
od okamžiku, kdy tyto změny nastaly. 

 
4. Zákazník je oprávněn odstoupit od této smlouvy také v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou 

smluvních podmínek, které mu byly předloženy dodavatelem ve smyslu ustanovení § 50 odst. 1 
písm. d) energetického zákona. 
 

5. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit ode dne vydání rozhodnutí o úpadku 
druhé smluvní strany dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon). 
 

 
XIV. Odpovědnost za škodu 

 
1. Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením povinností 

vyplývajících z této smlouvy.  
 

2. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy v případech, kdy toto neplnění povinností bylo důsledkem okolností 
vylučujících odpovědnost dle § 374 obchodního zákoníku. 
 

3. Smluvní strany jsou povinny navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si 
vědomy a které by mohly vést ke škodám, a usilovat o odvrácení hrozících škod. 
 

4. Při neoprávněném odběru dle energetického zákona je zákazník povinen uhradit dodavateli a/nebo 
příslušnému PDS vzniklou škodu. Nelze-li vzniklou škodu stanovit, postupuje dodavatel i příslušný 
PDS při stanovení náhrady škody dle příslušných právních předpisů. 

 
 

XV. Volba práva a prorogační dohoda 
 
1. Právní vztahy vznikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy s touto smlouvou související, 

zejména právní vztahy související s: 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 10 z 13 

a) výkladem této smlouvy, 
b) plněním závazků z této smlouvy, 
c) důsledky úplného nebo částečného porušení závazků z této smlouvy včetně stanovení škody, 
d) různými způsoby zániku této smlouvy nebo závazků z ní, včetně promlčení a zániku práv 

v důsledku uplynutí doby, 
e) důsledky neplatnosti této smlouvy,  
se dle výslovné vůle smluvních stran řídí českým právem, zejména energetickým zákonem a 
obchodním zákoníkem. 

 
2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, zejména právní vztahy související s: 

a) výkladem této smlouvy, 
b) plněním závazků z této smlouvy, 
c) důsledky úplného nebo částečného porušení závazků z této smlouvy včetně stanovení škody, 
d) různými způsoby zániku této smlouvy nebo závazků z ní, včetně promlčení a zániku práv 

v důsledku uplynutí doby, 
e) důsledky neplatnosti této smlouvy, 
budou dle výslovné vůle smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy 
výlučně příslušnými, není-li zvláštním právním předpisem dána pravomoc jiného orgánu, zejména 
ERÚ. 

 
3. Smluvní strany se ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, výslovně dohodly na místní příslušnosti:  
a) Krajského soudu v Brně, bude-li věcně příslušným soudem první instance soud krajský, nebo 
b) Městského soudu v Brně, bude-li věcně příslušným soudem první instance soud okresní, 
a to k řešení všech sporů vznikajících z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, příkladmo 
vymezených v předchozím odstavci, není-li zvláštním právním předpisem dána pravomoc jiného 
orgánu, zejména ERÚ. 

 
XVI. Doručování 

 
1. Pro písemné úkony činěné v souvislosti se vznikem, změnou nebo zánikem smluvního vztahu dle 

této smlouvy (zejm. odstoupení od smlouvy, požadavek na trvalé ukončení dodávek elektřiny do 
odběrného místa) platí, že přípis, jenž obsahuje takový písemný úkon, musí být zaslán jako 
doporučené psaní druhé smluvní straně (dále jen „adresát“) na její adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nebude-li odesílateli známa adresa jiná, nebo nebude-li takový písemný úkon předán 
osobně do rukou adresáta. Předáním, nebo vyzvednutím je takový přípis doručen a úkon v něm 
obsažený je tímto dnem vůči adresátovi účinný. V případě, že si adresát takový přípis nepřevezme, 
považuje se za den doručení poslední den úložní lhůty u poštovního doručovatele a tímto dnem je 
úkon v něm obsažený vůči adresátovi účinný. V případě, že smluvní strana bude pro poštovního 
doručovatele jako adresát neznámý nebo adresát převzetí přípisu odmítne, považuje se za den 
doručení den, kdy se pošta pokusila doporučené psaní na takovou adresu bezúspěšně doručit a 
tímto dnem je také tento úkon vůči adresátu účinný. 

 
2. Pro ostatní písemné úkony činěné v souvislosti s touto smlouvou (např. reklamace, oznámení 

přerušení dodávek) platí, že přípis, jenž obsahuje takový písemný úkon, může být zaslán jako 
doporučené psaní dle předchozího odstavce, předán osobně do rukou adresáta, zaslán jako faxová 
zpráva nebo jako elektronická zpráva se zpětným potvrzením doručení, nestanoví-li v konkrétním 
případě tato smlouva jinak. Kontaktní údaje kontaktních osob smluvních stran (adresy, telefonní a 
faxová čísla a emailové adresy) jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy. 

 
3. Vybrané úkony, s výjimkou úkonů dle odstavce 1. tohoto článku, mohou být činěny též 

prostřednictvím elektronického zákaznického portálu. 
 
 

XVII. Důvěrnost informací 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 11 z 13 

 
1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami informace 

získané na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou, které tímto strany považují za důvěrné ve 
smyslu ustanovení § 271 obchodního zákoníku. Žádná ze smluvních stran bez písemného souhlasu 
druhé smluvní strany neposkytne informace o obsahu smlouvy třetí straně, a to ani v dílčím 
rozsahu, s výjimkou veřejně publikovaných informací. Stejným způsobem budou strany chránit 
důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství třetí osoby, které byly touto třetí 
stranou některé ze smluvních stran poskytnuty se svolením jejich dalšího užití. Závazek ochrany 
utajení trvá po celou dobu trvání skutečností tvořících obchodní tajemství nebo trvání zájmu 
chránění důvěrných informací. 
 

2. Povinnosti dle předchozího odstavce se nevztahují na informační povinnost smluvních stran 
vyplývající z obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) a zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“). Dodavatel 
výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy a dalších informací v souladu s povinnostmi 
zákazníka dle zákona o svobodném přístupu k informacím a dle zákona o veřejných zakázkách. 
 

3. Dodavatel může použít potřebné informace z této smlouvy k uzavření smlouvy o distribuci a 
poskytnout je příslušnému PDS. 
 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že ustanovení odst. 1 tohoto článku se nepoužije pro 
poskytování informací kteroukoli smluvní stranou této smlouvy osobám uvedeným v čl. XVIII. 
odst. 1 této smlouvy ve vztahu k odběrným místům, jež jsou ve vlastnictví či dispozici těchto osob. 

 
 

XVIII. Ostatní ustanovení 
 
1. Zákazník tímto výslovně prohlašuje a dodavatel tímto výslovně bere na vědomí, že zákazník 

uzavírá tuto smlouvu ve vztahu k odběrným místům, jež jsou ve vlastnictví či dispozici třetích 
osob, a to na základě bezúplatného smluvního převodu práv k užívání těchto odběrných míst z  
třetích osob na zákazníka v rozsahu, v jakém jsou tato práva vyžadována energetickým zákonem. 

 
2. Pokud dodavatel nezahájí plnění dodávek elektřiny v termínu dle této smlouvy z důvodů na straně 

dodavatele nebo během platnosti této smlouvy neplní sjednané dodávky elektřiny řádně a včas, je 
povinen zajistit pro zákazníka na svůj účet náhradní dodávky elektřiny v původním rozsahu a 
kvalitě od třetího subjektu a zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu dle čl. XI odst. 1 této smlouvy a 
náhradu případně vzniklé škody dle čl. XI odst. 4 této smlouvy. 

 
3. Dodavatel je povinen poskytnout zákazníkovi veškerou součinnost při sjednávání změn smluv o 

připojení odběrných míst zákazníka k distribuční soustavě a zajištění požadované kapacity, a to 
v rozsahu dle pokynů zákazníka, zejména zastupovat zákazníka dle jeho pokynů při jednání s PDS. 
Zákazník v případě potřeby vystaví dodavateli na jeho písemnou žádost písemnou plnou moc. 

 
4. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. 

 
5. Dodavatel je povinen oznámit zákazníkovi změny týkající se skutečností uvedených v této smlouvě 

a změny ve svých právních poměrech, které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků z 
této smlouvy, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od okamžiku, kdy nastaly, jinak odpovídá bez 
možnosti liberace za případnou škodu. Zejména je povinen oznámit a doložit svůj vstup do 
likvidace, zahájení insolvenčního řízení a další významné skutečnosti. 

 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  Stránka 12 z 13 

6. Zákazník se zavazuje, že ve vztahu k odběrným místům po dobu trvání smluvního vztahu 
upraveného touto smlouvou nebude účastníkem smluvního vztahu s jiným obchodníkem s 
elektřinou dodávajícím elektřinu do odběrných míst, nebude-li pro konkrétní odběrné místo 
stanoveno jinak. 

 
7. Zákazník se zavazuje, že poskytne dodavateli součinnost při registraci zákazníka jako účastníka 

trhu s elektřinou u operátora trhu a při registraci odběrných míst u operátora trhu. 
 

8. Smluvní strany se zavazují postupovat v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze v 
elektroenergetice dle příslušného právního předpisu. 

 
9. Uzavřením této smlouvy se ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do 

odběrných míst uzavřené mezi smluvními stranami této smlouvy nebo jejich právními předchůdci. 
 

10. Ke dni zániku této smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy 
vyplývající, s výjimkou práva dodavatele na zúčtování ceny plnění poskytnutého do zániku této 
smlouvy a těch závazků, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i nadále. Ustanovení tohoto 
odstavce smluvní strany dle jejich výslovné vůle váže i po ukončení této smlouvy. 

 
 

XIX. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že tato smlouva, jakož i všechny vztahy z ní 
vzniklé nebo s ní související, včetně práv a povinností v této smlouvě výslovně neupravených, se 
budou řídit právními předpisy České republiky, zejména energetickým zákonem a obchodním 
zákoníkem. 

 
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně 
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky k této smlouvě a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

 
3. Jestliže se některé ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, nemá tato skutečnost 

vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy, ledaže by tato ustanovení byla 
vzájemně neoddělitelná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neúčinné 
ustanovením účinným a ustanovení neplatné ustanovením platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo 
původně zamýšlenému obsahu a účelu ustanovení neúčinného nebo neplatného. Do doby nahrazení 
dle předchozí věty platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů. 
 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
5. Dodavatel nemůže bez písemného souhlasu zákazníka postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z 

této smlouvy třetí osobě. 
 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží zákazník a jeden 

stejnopis dodavatel. 
 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 

 
 



Přílohy:

1. Seznam odběrných míst zákazníka kategorie B včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších
údajů

2. Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších
údajů

3. Kontaktní osoby smluvních stran

v 1 O -06- 2013V Brne dne .

za zákazníka

MUDr. Bořek Semrád
jednatel

v 1 O -06- 2013V Brne dne .

~{({~.......................................
za dodavatele

Ing. Hana Danielová
Key Account Manager

e·on
Ý CEJIZA, s.r.o.fJ- L:erotínovo nám. 3/5

aJlZA 602 00 Brno

tel.: 541 654 222. lC: 283 53 242

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

E.ON Energie, a.s.
F.A. Gerstnera 2151/6
37049 České Budějovice

_ !-: '"",r' ~~~

610

Stránka 13 z 13



Příloha č. 1 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
Seznam odběrných míst zákazníka kategorie B včetně předpokládané spotřeby elektřiny

Regulační 
stupeň č. 7

Rezervovaný 
příkon

Rezervovaná 
kapacita roční

Předpokládaná 
spotřeba v r. 

2013         
(červenec až 
prosinec - 6 

měsíců)          

Předpokládaná 
spotřeba v r. 

2014         (leden 
až červen - 6 

měsíců)          

Předpokládaná 
spotřeba za celé 
období dodávky          

MW MW MW MWh MWh MWh

JM_001 Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g Jílová 36g, 639 00 Brno 006 38 013 Jahodová 54, Brno 3101037767 859182400200013676 B VN 0,005 0,090 0,050 43,0 43,0 86,0

JM_018 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 000 92 584
Stará nemocnice, Vídeňská třída 6, 
Znojmo

3101042822 859182400200056055 B VN nestanovuje se 0,125 0,080 189,0 189,0 378,0

JM_018 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 000 92 584
MUDr. Jana Janského 2675/11, 
Znojmo

3101042705 859182400200010804 A VN nestanovuje se 1,670 0,940 2 270,0 2 270,0 4 540,0

JM_020 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 8, 669 45 Znojmo 000 92 738 Hnanice 99, Znojmo 3101043100 859182400200058486 B VN 0,030 0,020 28,0 28,0 56,0
JM_030 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola technická, Brno, Sokolská 1 Sokolská 1, 602 00 Brno 005 59 415 Sokolská, Brno 3101037535 859182400200011856 B VN 0,200 0,150 123,0 123,0 246,0
JM_032 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Komenského 45/2, Blansko 3101038921 859182400200023149 B VN 0,010 0,065 0,040 39,0 39,0 78,0
JM_032 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Wagnerova 1542, Tišnov 3101038535 859182400200019838 B VN 0,035 0,015 13,0 13,0 26,0
JM_032 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Brněnská 3254, Hodonín 3101039770 859182400200030031 B VN 0,085 0,030 24,0 24,0 48,0
JM_032 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 U Cihelny, Pohořelice 3101039481 859182400200027642 B VN 0,040 0,010 12,0 12,0 24,0
JM_032 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Kotkova 24, Znojmo 3101043022 859182400200057724 B VN 0,050 0,040 51,0 51,0 102,0
JM_032 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Žernovník 3101038795 859182400200021985 B VN 0,035 0,010 2,0 2,0 4,0
JM_032 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Hraniční 3101039257 859182400200025907 B VN 0,238 0,005 23,0 23,0 46,0
JM_041 Střední škola technická Znojmo Uhelná 6, 669 02 Znojmo 005 30 506 Znojmo 6/2a 3101042702 859182400200054921 B VN 0,050 0,100 0,092 70,0 70,0 140,0
JM_047 Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55 Žižkova 55, 616 00 Brno 005 59 008 Žižkova 55, 602 00, Brno 2 3101037641 859182400200012716 B VN 0,215 0,150 153,0 153,0 306,0
JM_056 LUŽÁNKY-středisko volného času, Brno, Lidická 50 Lidická 50, 658 12 Brno 004 01 803 Nekoř 253, Nekoř 3600106225 859182400700939452 B VN 0,100 0,240 0,029 75,0 75,0 150,0

JM_058 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace náměstí 28.října 23, 602 00 Brno 003 46 292 Kamenice, Brno 3610004670 859182400211290691 B VN 0,310 0,150 523,0 523,0 1 046,0 nové OM, nemá historii, nemá hod. 

diagram

JM_068 Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy Pražská 38b, 642 00 Brno 001 73 843 Pražská 38b, Brno 3101038264 859182400200003738 A VN 0,100 0,900 0,080 726,0 726,0 1 452,0
JM_081 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 000 89 257 Porta coeli 1001, Předklášteří 3101038320 859182400200018015 B VN 0,180 0,020 90,0 90,0 180,0

JM_090 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Purkyňova 36, 682 01 Vyškov 008 39 205 Purkyňova 421/36, Vyškov 3101042035 859182400200009600 A VN nestanovuje se 0,600 0,600 1 150,0 1 150,0 2 300,0

JM_092
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola, Boskovice, 
Hybešova 53

Hybešova 53, 680 01 Boskovice 620 73 516 Hybešova 982/53, Boskovice 3101038699 859182400200021084 B VN 0,132 0,100 92,0 92,0 184,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255 Roviny 712/2, Brno 3101037774 859182400200013737 B VN 0,140 0,040 112,0 112,0 224,0
JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255 Charbulova 1072/106, Brno (I.) 3101037873 859182400200014529 B VN 0,249 0,249 237,0 237,0 474,0
JM_107 Odborné učiliště a Praktická škola, Brno, Lomená 44 Lomená 44, 617 00 Brno 005 67 213 Pompova, Brno 3101037920 859182400200014888 B VN 0,150 0,150 144,0 144,0 288,0
JM_109 Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, Šmahova 110 Šmahova 110, 627 00 Brno 002 26 467 Šmahova 364/110, Brno 3101037927 859182400200014932 B VN 0,005 0,060 0,040 50,0 50,0 100,0
JM_114 Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká 61 Olomoucká 61, 627 00 Brno 002 26 475 Olomoucká 1140/61, Brno 3101037843 859182400200002663 B VN 0,130 0,330 0,160 240,0 240,0 480,0
JM_120 Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno Čichnova 23, 624 00 Brno 003 80 385 Čichnova 982/23, Brno 3101037611 859182400200002014 A VN 0,050 0,370 0,200 500,0 500,0 1 000,0
JM_134 Domov Hvězda, příspěvková organizace Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice 002 26 564 Nové Hvězdlice 200, Bohdalice 3101042128 859182400200050206 B VN 0,150 0,150 170,0 170,0 340,0
JM_135 Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Za Humny 3304 Za Humny 3304, 697 01 Kyjov 702 84 849 Za Humny 3304/46, Kyjov 1 3101039559 859182400200028212 A VN 0,045 0,010 6,0 6,0 12,0

JM_144 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 002 26 912 Strážovská 1247 /22, Kyjov 3101039519 859182400200005848 A VN nestanovuje se 0,710 0,560 1 357,0 1 357,0 2 714,0

JM_145 Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17 Havlíčkova 1223/17, 697 37 Kyjov 000 53 163 Havlíčkova 1223/17, Kyjov 3101039849 859182400200030727 A VN 0,030 0,075 0,050 45,0 45,0 90,0
JM_145 Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17 Havlíčkova 1223/17, 697 37 Kyjov 000 53 163 Za Humny 3303/24, Kyjov 3101039850 859182400200030734 B VN 0,010 0,060 0,020 15,0 15,0 30,0
JM_147 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 000 53 155 Přívoz 735, Bzenec 3101039596 859182400200028540 B VN 0,120 0,070 97,0 97,0 194,0
JM_154 Paprsek, příspěvková organizace K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice 008 38 420 Velké Opatovice 679 3101038893 859182400200022883 B VN 0,160 0,120 129,0 129,0 258,0
JM_160 Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 003 87 134 Pod Klášterem 55/11, Letovice 3101038674 859182400200020926 B VN 0,095 0,070 111,0 111,0 222,0
JM_166 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav nábř. Komenského 1,  690 25 Břeclav 606 80 342 nábř. Komenského, Břeclav (I.) 3101038993 859182400200023682 B VN 0,120 0,040 95,0 95,0 190,0
JM_166 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav nábř. Komenského 1,  690 25 Břeclav 606 80 342 nábř. Komenského, Břeclav (II.) 3101039171 859182400200025150 A VN 0,070 0,040 28,0 28,0 56,0

JM_169 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace U Nemocnice 1,  690 74 Břeclav 003 90 780 U Nemocnice 1, Břeclav - nemocnice 3101039191 859182400200005237 A VN nestanovuje se 0,800 0,680 1 658,0 1 658,0 3 316,0

JM_170
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště zahradnické, Valtice, 
Sobotní 116

Sobotní 116, 691 42 Valtice 606 80 318 Sobotní 116, Valtice 3101039074 859182400200024344 B VN 0,090 0,060 65,0 65,0 130,0

JM_175 Střední průmyslová škola, Jedovnice, Na Větřáku 463 Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice 620 73 087 Na Větřáku 463, Jedovnice 3101038760 859182400200021664 B VN 0,010 0,100 0,038 72,0 72,0 144,0
JM_178 SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace Pod Sanatorkou 3, 678 01 Blansko 709 97 241 Pod Sanatorkou 2363/3, Blansko 3101038938 859182400200023293 B VN 0,230 0,140 223,0 223,0 446,0

JM_183 Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Blansko, Nad Čertovkou 18 Nad Čertovkou 18, 678 01 Blansko 620 73 176 Nad Čertovkou, Blansko 3101038807 859182400200022098 B VN 0,055 0,020 22,0 22,0 44,0

JM_184 Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace Polní 1- 3, 682 01 Vyškov 002 26 556 Polní 252 / 1, Vyškov 3101042119 859182400200050121 B VN 0,145 0,120 181,0 181,0 362,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613
Zámek, Mikulov - bývalý depozitář 
Moravské Galerie

3101039367 859182400200026737 B VN 0,080 0,002 17,0 17,0 34,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613 Zámek 1, Mikulov - hl. budova 3101039417 859182400200027147 A VN 0,248 0,045 295,0 295,0 590,0
JM_193 Srdce v domě, příspěvková organizace Klentnice 81, 692 01 p. Mikulov 484 52 751 Klentnice 81, Mikulov 3101039057 859182400200024214 B VN 0,120 0,080 87,0 87,0 174,0

JM_197 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace Tavíkovice 153, 671 40 Tavílkovice 456 71 818 Tavíkovice 153 3101042996 859182400200057496 B VN nestanovuje se 0,150 0,090 104,0 104,0 208,0

JM_207 S - centrum Hodonín, příspěvková organizace Na Pískách 4037/11, 695 01 Hodonín 469 37 102 Na Pískách 11, Hodonín 3101039804 859182400200030321 B VN 0,100 0,220 0,100 77,0 77,0 154,0
JM_219 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace Široká 16, 664 95 Ivančice 002 25 827 Široká, Ivančice 3101038208 859182400200003592 B VN 0,400 0,300 616,0 616,0 1 232,0

JM_229 Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace Sportovní 432, 664 84 Zastávka 002 12 733 Sportovní 432, Zastávka 3101038222 859182400200017209 B VN nestanovuje se 0,110 0,120 145,0 145,0 290,0

JM_241 Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 008 38 225 Lipová alej 21, Hodonín 3101039662 859182400200029158 B VN 0,210 0,150 124,0 124,0 248,0
JM_254 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 002 26 637 Purkyňova 11, Hodonín 3101039520 859182400200005855 A VN 0,420 420,000 918,0 918,0 1 836,0
JM_266 Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 Sokolnice 496, 664 52 Sokolnice 003 80 407 Sokolnice 496, ISŠ 3101038326 859182400200018060 B VN 0,025 0,120 0,050 124,0 124,0 248,0
JM_267 Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 002 09 392 Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 3101038268 859182400200017568 B VN 0,030 0,130 0,100 101,0 101,0 202,0
JM_270 Habrovanský zámek, příspěvková organizace Habrovany 1, 683 01 Rousínov 709 21 245 Habrovany 1, Rousínov u Vyškova 3101042135 859182400200050268 B VN 0,100 0,085 104,0 104,0 208,0
JM_274 Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace Zámecká 1, 679 21 Černá Hora 003 80 458 Zámecká 1, Černá Hora 3101038752 859182400200021596 A VN 0,010 0,080 0,075 108,0 108,0 216,0
JM_277 Jihomoravský kraj Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 708 88 337 Žerotínovo nám. 3/5, Brno 3101037712 859182400200002250 A VN 0,100 0,410 0,240 470,0 470,0 940,0
JM_277 Jihomoravský kraj Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 708 88 337 Cejl 73, Brno 3600040776 859182400200065828 B VN 0,100 0,500 0,080 166,0 166,0 332,0

SUMA 14 709,0 14 709,0 29 418,0

Organizace Sídlo organizace IČ Název odběrného místa Poznámka

odběrná místa budou převedena do kategorie C s měřením typu B.   

POZNÁMKA:
Takto podbarveným odběrným místům byl historicky přiznán statut kategorie "B" ale dnes již nesplńují platnou energetickou legislativu (příloha č. 4a Vyhlášky č. 541/2005 v platném znění)
Lze oprávněně očekávat, že po ukončení soutěže na nového dodavatele budou dořešeny novým způsobem smluvní podmínky připojení sprovozovatelem distribuční soustavy a uvedená 

Číslo místa 
spotřeby

EAN
Typ 

měření
Napěťová 

hladina
ID

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 1 Stránka 1 z 1



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

Hodnota 

jističe

Předpokládaná 

spotřeba v r. 

2013         

(červenec až 

prosinec - 6 

měsíců)          

Předpokládaná 

spotřeba v r. 

2014         (leden 

až červen - 6 

měsíců)          

Předpokládaná 

spotřeba za celé 

období dodávky          

A MWh MWh MWh

JM_001 Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g Jílová 36g, 639 00 Brno 006 38 013 Tučkova 2, Brno 3100014595 859182400200537394 C NN 3x50A C02d 5,5 5,5 11,0
JM_001 Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g Jílová 36g, 639 00 Brno 006 38 013 Lančov 379, Brno 3100119402 859182400201191014 C NN 3x25A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_003 Základní umělecká škola Františka Jílka, Brno, Vídeňská 52 Vídeňská 52, 639 00 Brno 449 93 536 Vídeňská 52, Brno 3100039911 859182400200914799 C NN 3 x 25 A C26d 15,0 15,0 30,0

JM_003 Základní umělecká škola Františka Jílka, Brno, Vídeňská 52 Vídeňská 52, 639 00 Brno 449 93 536 Vídeňská 85, Brno 3100040177 859182400200918032 C NN 3x200 A C02d 6,0 6,0 12,0

JM_003 Základní umělecká škola Františka Jílka, Brno, Vídeňská 52 Vídeňská 52, 639 00 Brno 449 93 536 Amerlingova 2, Brno 3100054260 859182400201450418 C NN 1x24 A C02d 1,0 1,0 2,0

JM_003 Základní umělecká škola Františka Jílka, Brno, Vídeňská 52 Vídeňská 52, 639 00 Brno 449 93 536
Bohuňova 171/27, 625 
00 Brno

3100001644 859182400200131783 C NN 3x20 A C25d 7,5 7,5 15,0

JM_003 Základní umělecká škola Františka Jílka, Brno, Vídeňská 52 Vídeňská 52, 639 00 Brno 449 93 536 Kohoutovická 33 3100015351 859182400200271908 C NN 3x25 C02d 5,0 5,0 10,0

JM_004 JUNIOR - Dům dětí a mládeže, Brno, Dornych 2 Dornych 2, 602 00  Brno 449 93 439
Dornych 270/2, Brno 
(II.)

3100018166 859182400200772924 C NN 3 x 40 A C35d 12,5 12,5 25,0

JM_004 JUNIOR - Dům dětí a mládeže, Brno, Dornych 2 Dornych 2, 602 00  Brno 449 93 439
Kamenačky 3591/4, 
Brno

3100033869 859182400200998591 C NN 3 x 63 A C25d 9,0 9,0 18,0

JM_004 JUNIOR - Dům dětí a mládeže, Brno, Dornych 2 Dornych 2, 602 00  Brno 449 93 439
Dornych 270/2, Brno - 
kotelna

3100055184 859182400201138460 C NN 3 x 25 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_004 JUNIOR - Dům dětí a mládeže, Brno, Dornych 2 Dornych 2, 602 00  Brno 449 93 439
Dornych 270/2, Brno 
(I.)

3100095833 859182400201360861 C NN 3 x 25 A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_004 JUNIOR - Dům dětí a mládeže, Brno, Dornych 2 Dornych 2, 602 00  Brno 449 93 439
Touškova 1438/9, 
Brno (I.)

3100098679 859182400201369024 C NN 3 x 32 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_007 Střední zdravotnická škola, Brno, Jaselská 7/9 Jaselská 7/9, 602 00 Brno 006 37 998
Jaselská 190/7, Brno 
(I.)

3100010658 859182400200461088 C NN 3x69 A C03d 26,5 26,5 53,0

JM_007 Střední zdravotnická škola, Brno, Jaselská 7/9 Jaselská 7/9, 602 00 Brno 006 37 998
Jaselská 190/7, Brno 
(II.)

3100010662 859182400200461187 C NN 3 x 16 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_008 Základní umělecká škola, Brno, Smetanova 8 Smetanova 8, 602 00 Brno 004 00 963 Smetanova 8, Brno 3100059168 859182400200100550 C NN 3x50 A C02d 12,5 12,5 25,0

JM_011 Zámeček Střelice, příspěvková organizace Tetčická 311/69, 664 47 Střelice u Brna 002 12 920
Tetčická 311/69, 
Střelice u Brna

3100011642 859182400200212956 C NN 3x250 A C26d 148,5 148,5 297,0

JM_012 Základní umělecká škola, Rosice, okres Brno-venkov Na Schodech 239, 665 01 Rosice 494 59 902
Na Schodech 239, 
Rosice

3100031836 859182400200512797 C NN 3 x 16 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_012 Základní umělecká škola, Rosice, okres Brno-venkov Na Schodech 239, 665 01 Rosice 494 59 902
Žerotínovo náměstí 1, 
Rosice

3100031845 859182400200512902 C NN 3x16 A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_012 Základní umělecká škola, Rosice, okres Brno-venkov Na Schodech 239, 665 01 Rosice 494 59 902 U Školy 497, Rosice 3100034272 859182400200548307 C NN 3x50 A C25d 3,0 3,0 6,0
JM_015 Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace Hostim 1, 671 54 Hostim 456 71 761 Hostim 1 (vodárna) 3100119628 859182400201198815 C NN 3x80 A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_015 Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace Hostim 1, 671 54 Hostim 456 71 761 Hostim 1 (areál zámku) 3100119644 859182400201199331 C NN 3x160 A C26d 50,0 50,0 100,0

JM_015 Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace Hostim 1, 671 54 Hostim 456 71 761 Hostim (kino) 3100119620 859182400201198570 C NN 3x50A C01d 0,3 0,3 0,6

JM_017 Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace Plaveč 1, 671 32 Plaveč 456 71 702 Plaveč 1 3100117507 859182400201128478 C NN 3 x 51 A C26d 74,0 74,0 148,0

JM_018 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 000 92 584
MUDr. Jana Janského 
2621 / 10, Znojmo - 
archiv

3100110832 859182400201023728 C NN 3x25 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_018 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 000 92 584
MUDr. Jana Janského 
2621 / 10, Znojmo - 
kotelna

3100110854 859182400201023964 C NN 3 x 16 A C02d 3,5 3,5 7,0

JM_018 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 000 92 584
MUDr. Jana Janského 
2621/10 - služební 
pokoje

3100110875 859182400201024183 C NN 3 x 25 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_018 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 000 92 584
MUDr. Jana Janského 
2621 / 10, Znojmo - 
společné prostory (I.)

3100110881 859182400201024299 C NN 3 x 25 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_018 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 000 92 584
Vranov nad Dyjí 362 - 
rekreační zařízení

3100120049 859182400201211736 C NN 1x25 A C02d 1,0 1,0 2,0

JM_018 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 000 92 584
Bítov - rekreační 
zařízení

3100120735 859182400201231918 C NN 1x16 A C02d 1,0 1,0 2,0

JM_018 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 000 92 584
MUDr. Jana Janského 
2872/12, Znojmo - DM

3100110911 859182400201024596 C NN 3x300 A C01d 11,0 11,0 22,0

JM_019
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

Dvořákova 19, 669 02 Znojmo 000 55 301
Dvořákova 1594/19, 
Znojmo (I.)

3100105400 859182400200957260 C NN 3x315 A C02d 80,0 80,0 160,0

IČ
Název odběrného 

místa

Typ 

měření

Číslo místa 

spotřeby

Typ měření  C

EAN
Napěťová 

hladina

Typ sazby 

distribuce
ID Organizace Sídlo organizace

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 1 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_019
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

Dvořákova 19, 669 02 Znojmo 000 55 301
Hradišťská, Znojmo - 
školní pozemek

3100105644 859182400200961779 C NN 3x25 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_019
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

Dvořákova 19, 669 02 Znojmo 000 55 301
Benjamína Kuličky 
1460/1, Znojmo

3100105855 859182400200965203 C NN 3x50 A C02d 7,5 7,5 15,0

JM_019
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

Dvořákova 19, 669 02 Znojmo 000 55 301
Přímětická 2134/68, 
Znojmo

3100107689 859182400200990816 C NN 3x25 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_019
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

Dvořákova 19, 669 02 Znojmo 000 55 301
Hakenova 684/18, 
Znojmo

3100123809 859182400201328342 C NN 3x200 A C02d 11,5 11,5 23,0

JM_019
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

Dvořákova 19, 669 02 Znojmo 000 55 301
Přímětice, Znojmo - 
cvičná hala

3600063868 859182400210981743 C NN 3x63 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_019
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

Dvořákova 19, 669 02 Znojmo 000 55 301
Dvořákova 1594/19, 
Znojmo (III.)

3600090424 859182400211122442 C NN 3x32 A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_019
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

Dvořákova 19, 669 02 Znojmo 000 55 301
Dvořákova 1594/19, 
Znojmo

3610024844 859182400211419000 C NN 1x20 A C02d 0,5 0,5 1,0

JM_020 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 8, 669 45 Znojmo 000 92 738 Hradní 84/10, Znojmo 3100108324 859182400200998225 C NN 3x200 A C45d 35,5 35,5 71,0

JM_020 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 8, 669 45 Znojmo 000 92 738
Přemyslovců 130/6, 
Znojmo - klášter

3100108384 859182400200998775 C NN 3x170 A C25d 44,5 44,5 89,0

JM_020 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 8, 669 45 Znojmo 000 92 738
Masarykovo nám. 
333/11, Znojmo (I.)

3100111656 859182400201031075 C NN 3x86 A C45d 54,5 54,5 109,0

JM_020 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 8, 669 45 Znojmo 000 92 738
Masarykovo nám. 
333/11, Znojmo (II.)

3100121637 859182400201261731 C NN 3x60 A C45d 23,5 23,5 47,0

JM_020 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 8, 669 45 Znojmo 000 92 738
Přemyslovců 129/8, 
Znojmo (I.)

3100123246 859182400201312495 C NN 3x63 A C02d 11,5 11,5 23,0

JM_020 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 8, 669 45 Znojmo 000 92 738
Přemyslovců 130/6, 
Znojmo - byt 1

3100126723 859182400201373090 C NN 1x15A C02d 0,5 0,5 1,0

JM_020 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 8, 669 45 Znojmo 000 92 738
Přemyslovců 130/6, 
Znojmo - byt 2

3100448738 859182400210098595 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_022
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Znojmo, 
Horní Česká 15

Horní Česká 15, 669 51 Znojmo 670 11 748
Jezuitské náměstí 
171/1, Znojmo

3100121502 859182400201257260 C NN 3x80 A C02d 5,5 5,5 11,0

JM_022
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Znojmo, 
Horní Česká 15

Horní Česká 15, 669 51 Znojmo 670 11 748 Veselá 144/8, Znojmo 3100121506 859182400201257420 C NN 3x6 A C25d 22,5 22,5 45,0

JM_023 Dům dětí a mládeže Znojmo Sokolská 8, 669 02 Znojmo 702 85 314
F. J. Curie 1274/4, 
Znojmo

3100122679 859182400201294678 C NN 3x25A C25d 7,5 7,5 15,0

JM_023 Dům dětí a mládeže Znojmo Sokolská 8, 669 02 Znojmo 702 85 314
Sokolská 1277/8, 
Znojmo

3100122681 859182400201294739 C NN 3x100A C25d 12,5 12,5 25,0

JM_024 Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo Jana Palacha 6, 669 02 Znojmo 708 41 683
Jana Palacha 955/6, 
Znojmo

3100121707 859182400201264800 C NN 3x40 A C02d 5,0 5,0 10,0

JM_025
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, Znojmo, Jana Palacha 8

Jana Palacha 8, 669 33 Znojmo 006 38 081
Jana Palacha 956/8, 
Znojmo - škola

3100106142 859182400200969508 C NN 3x160 A C02d 25,0 25,0 50,0

JM_027 Dům dětí a mládeže, Brno, Helceletova 4 Helceletova 234 / 4, 602 00 Brno 2 449 93 412 Kořískova 492/16 3100004549 859182400200468049 C NN 3x25 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_027 Dům dětí a mládeže, Brno, Helceletova 4 Helceletova 234 / 4, 602 00 Brno 2 449 93 412
Helceletova 234/4, 
Brno

3100008110 859182400200396755 C NN 3 x 32 A C02d 4,5 4,5 9,0

JM_029
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a 
Vyšší odborná škola knihovnických, informačních a 
sociálních služeb, Brno, Kotlářská 9

Kotlářská 9, 611 53 Brno 005 66 381 Hapalova 1770/6, Brno 3100004519 859182400200466816 C NN 3x80 A C02d 3,5 3,5 7,0

JM_029
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a 
Vyšší odborná škola knihovnických, informačních a 
sociálních služeb, Brno, Kotlářská 9

Kotlářská 9, 611 53 Brno 005 66 381 Kotlářská 9, Brno (I.) 3100012485 859182400200502118 C NN 3x50A C26d 0,5 0,5 1,0

JM_029
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a 
Vyšší odborná škola knihovnických, informačních a 
sociálních služeb, Brno, Kotlářská 9

Kotlářská 9, 611 53 Brno 005 66 381
Kounicova 973/57, 
Brno

3100013619 859182400200518881 C NN 3x16A C25d 52,5 52,5 105,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Makov 3100045478 859182400200661150 C NN 3x25 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 CM Tasovice, Blansko 3100045502 859182400200661440 C NN 3x50 A C02d 7,0 7,0 14,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Sloup v Moravském 
krasu

3100045515 859182400200661525 C NN 3x32 A C25d 3,0 3,0 6,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Rašov 3100045525 859182400200661631 C NN 3x25 A C25d 4,5 4,5 9,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Lysice 3100045553 859182400200661983 C NN 3x25 A C25d 7,5 7,5 15,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Suchý 3100045585 859182400200662331 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Černá Hora, Blansko - 
hlásič

3100045628 859182400200662898 C NN 1x32 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Chrudichromská, 
Boskovice

3100045638 859182400200663024 C NN 3x100 A C02d 8,0 8,0 16,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Jedovnice 3100045662 859182400200663215 C NN 3x25 A C25d 1,0 1,0 2,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Bratislavská, Břeclav 3100057336 859182400200692864 C NN 3x25 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Klobouky u Brna 3100057348 859182400200693038 C NN 3x32 A C25d 13,5 13,5 27,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 2 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Sovadinova 436/8 
Břeclav

3100057357 859182400200693106 C NN 3x63 A C25d 6,0 6,0 12,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Sovadinova 841/10, 
Břeclav (I.)

3100057370 859182400200693274 C NN 3x63 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Brněnská  368/40, 
Hustopeče (I.)

3100057391 859182400200693489 C NN 3x25 A C02d 2,0 2,0 4,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Brněnská 368/40, 
Hustopeče (II.)

3100057403 859182400200693625 C NN 3x50 A C25d 20,0 20,0 40,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Lidická, Břeclav, I 3100057430 859182400200693823 C NN 3x200 A C01d 9,0 9,0 18,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 ČSČK, Mikulov 3100057477 859182400200694301 C NN 3x63 A C25d 9,5 9,5 19,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Nádražní, Mikulov 3100057488 859182400200694448 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Podolí 22 , Brno 3100057557 859182400200806513 C NN 3x35 A C25d 7,5 7,5 15,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Hradčany 13 3100057587 859182400200806650 C NN 3x21 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Brněnská Rosice 3100057628 859182400200807015 C NN 3x60 A C25d 8,5 8,5 17,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Kuřim 3100057642 859182400200807145 C NN 1x6 A C60d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Bratčice 3100057653 859182400200807244 C NN 3x25 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Popovice 3100057665 859082400200807329 C NN 3x50A C25d 10,0 10,0 20,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Havlíčkova 297/4, 
Hustopeče

3100057422 859182400200693717 C NN 3x50 A C25d 3,0 3,0 6,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Sovadinova 841/10, 
Břeclav (II.)

3100062424 859182400200745850 C NN 3x250 A C01d 3,0 3,0 6,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Křečkovská 17, 
Vyškov

3100066327 859182400200113246 C NN 3x25 A C25d 19,5 19,5 39,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Křečkovská 8, Vyškov 3100066351 859182400200113314 C NN 3x160 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Bučovická 900A, 
Slavkov

3100070631 859182400200148392 C NN 3x80 A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Tyršova 619, Slavkov 3100072224 859182400200161858 C NN 3x30 A C25d 7,0 7,0 14,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Nětčice, Kyjov 3100074145 859182400201103147 C NN 3x63 A C25d 13,0 13,0 26,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Ořechovská 35, Brno 
(II.)

3100092289 859182400200434709 C NN 3x20 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Olomoucká, Vyškov 3100092978 859182400200360169 C NN 3x16 A C25d 8,5 8,5 17,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Křečkovská 8, Vyškov  
- dílny

3100094897 859182400200390654 C NN 3x25 A C25d 8,5 8,5 17,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Březí nad Oslavou 3100102138 859182400200808517 C NN 1x25 A C02d 1,0 1,0 2,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Luleč 3100103401 859182400200507670 C NN 3 x 16 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Vranov nad Dyjí (II.) 3100124077 859182400201335685 C NN 3x25 A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Břežany 3100124079 859182400201335739 C NN 3x25 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Vranovská Ves 3100124081 859182400201335784 C NN 3x25 A C25d 7,0 7,0 14,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Trstěnice 3100124083 859182400201335807 C NN 3x25 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Podhradí nad Dyjí 3100124085 859182400201335852 C NN 3x25 A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Lubnice 3100124091 859182400201336040 C NN 3x16 A C25d 4,0 4,0 8,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Šafov 3100124095 859082400201336224 C NN 3x20 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Suchohrdly u Miroslavi 3100124098 859182400201336262 C NN 3x25 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Vranov nad Dyjí -  
SÚS Skládka

3100124100 859182400201336323 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Znojemská 223 3100124104 859182400201336439 C NN 3x80 A C02d 4,5 4,5 9,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Žďárna, Blansko - 
hlásič

3101035233 859182400201417435 C NN 1x6 A C60d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Běhařovice (II.) 3101056843 859182400201537478 C NN 1x10 A C01d 0,5 0,5 1,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 3 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Lechovice 3101062623 859182400210507745 C NN 3x32 A C25d 7,0 7,0 14,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Skrchov - čerpadla 3101066169 859182400210544689 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Skrchov - světla 3101066172 859182400210544719 C NN 1x20 A C02d 1,0 1,0 2,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Na Výhoně K/1051/1, 
Sokolnice

3600056516 859182400210932202 C NN 3x10 A C02d 1,0 1,0 2,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Masarykova K/1074 
Rajhrad

3600061445 859182400210965842 C NN 3x25 A C45d 1,5 1,5 3,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Běhařovice (I.) 3100124101 859182400201336378 C NN 1x25 A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581 Dyje 3610052745 859182400211630619 C NN 3x25A C02d 1,2 1,2 2,4

JM_033 Mateřská škola a Základní škola, Brno, Lidická 6a Lidická 6a, 602 00 Brno 449 93 633 Lidická 1858/6A, Brno 3100038580 859182400201038548 C NN 3x32 A C03d 14,0 14,0 28,0

JM_034 Gymnázium, Brno, třída Kapitána Jaroše 14 tř. Kpt. Jaroše 14, 658 70 Brno 005 59 032
třída Kpt. Jaroše 
1829/14, Brno

3100032463 859182400200981005 C NN 3x125 A C03d 61,0 61,0 122,0

JM_034 Gymnázium, Brno, třída Kapitána Jaroše 14 tř. Kpt. Jaroše 14, 658 70 Brno 005 59 032 Příční 125/18, Brno 3100033293 859182400200991844 C NN 3x63 A C03d 21,0 21,0 42,0

JM_036
Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila, Brno, tř. Kpt. 
Jaroše 24

tř. Kpt. Jaroše 24, 602 00 Brno 449 93 510 Studánka 319/1, Brno 3100001563 859182400200123672 C NN 3x40 A C25d 5,5 5,5 11,0

JM_036
Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila, Brno, tř. Kpt. 
Jaroše 24

tř. Kpt. Jaroše 24, 602 00 Brno 449 93 510 Hilleho 1838/1, Brno 3100020900 859182400200815263 C NN 1 x 25 A C02d 1,0 1,0 2,0

JM_036
Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila, Brno, tř. Kpt. 
Jaroše 24

tř. Kpt. Jaroše 24, 602 00 Brno 449 93 510
třída Kpt. Jaroše 
1939/24, Brno

3100022187 859182400200833113 C NN 3x16A C25d 8,0 8,0 16,0

JM_037
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní 
akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Znojmo

Pontassievská 3, 669 02 Znojmo 494 38 816
Přemyslovců 4, 
Znojmo

3100127118 859182400201375353 C NN 3x80 A C02d 27,5 27,5 55,0

JM_037
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní 
akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Znojmo

Pontassievská 3, 669 02 Znojmo 494 38 816
Dolní Česká 362/33, 
Znojmo

3100103328 859182400200928031 C NN 3x40 A C02d 4,0 4,0 8,0

JM_037
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní 
akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Znojmo

Pontassievská 3, 669 02 Znojmo 494 38 816
Pontassievská 3, 
Znojmo

3100104462 859182400200942464 C NN 3x120 A C02d 50,5 50,5 101,0

JM_038 Dětské centrum Znojmo, příspěvková organizace Ul. Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo 008 38 993
Mládeže 1020/10, 
Znojmo

3100104766 859182400200947193 C NN 3x170 A C25d 31,5 31,5 63,0

JM_038 Dětské centrum Znojmo, příspěvková organizace Ul. Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo 008 38 993
Svatopluka Čecha, 
Znojmo

3100105384 859182400200956973 C NN 3x60 A C02d 3,5 3,5 7,0

JM_039 Základní umělecká škola Znojmo Rooseveltova 21, 669 02 Znojmo 702 85 756
Rooseveltova 999/21, 
Znojmo, I.

3100122519 859182400201290199 C NN 3x40 A C25d 4,5 4,5 9,0

JM_039 Základní umělecká škola Znojmo Rooseveltova 21, 669 02 Znojmo 702 85 756
Rumunská 1697/5A, 
Znojmo

3100122531 859182400201290625 C NN 3x50 A C25d 3,5 3,5 7,0

JM_042 Dětský domov, Znojmo, Hakenova 18 Hakenova 18, 669 02 Znojmo 494 39 723 Na Návrší 3, Znojmo 3100106228 859182400200970993 C NN 3x40A C25d 7,0 7,0 14,0

JM_042 Dětský domov, Znojmo, Hakenova 18 Hakenova 18, 669 02 Znojmo 494 39 723
Štítary 459, Znojmo - 
chata

3100119861 859182400201205841 C NN 3x20A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_042 Dětský domov, Znojmo, Hakenova 18 Hakenova 18, 669 02 Znojmo 494 39 723 Přímětice 536, Znojmo 3100125696 859182400201362476 C NN 1x25A C02d 1,0 1,0 2,0

JM_042 Dětský domov, Znojmo, Hakenova 18 Hakenova 18, 669 02 Znojmo 494 39 723
Hakenova 684/18, 
Znojmo - DD

3101062457 859182400210505123 C NN 3x125A C02d 10,5 10,5 21,0

JM_044 Dům dětí a mládeže, Miroslav, okres Znojmo Kostelní 202, 671 72 Miroslav 702 85 306 Kostelní 202, Miroslav 3100122513 859182400201290076 C NN 3x25 A C25d 1,5 1,5 3,0

JM_045 Základní umělecká škola, Miroslav, okres Znojmo Komenského nám. 1, 671 72 Miroslav 708 41 829
Komenského 177/1, 
Miroslav

3100122982 859182400201304452 C NN 3 x 25 A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_045 Základní umělecká škola, Miroslav, okres Znojmo Komenského nám. 1, 671 72 Miroslav 708 41 829
Kostelní 215/34, 
Miroslav

3100122984 859182400201304490 C NN 3x25A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_046 Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace Skalice 1, 671 71 pošta Hostěradice 456 71 729 Skalice 1, Hostěradice 3100101600 859182400200902437 C NN 3x200 A C25d 94,5 94,5 189,0

JM_048 Základní umělecká škola, Brno, Veveří 133 Veveří 133, 616 00 Brno 449 93 528 Veveří 944/133, Brno 3100015456 859182400200550287 C NN 3x25 A C02d 11,5 11,5 23,0

JM_050
Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové, Brno, 
Palackého třída 70

Palackého třída 70, 612 00 Brno 621 56 586
Palackého třída 146, 
Brno

3100014928 859182400200717345 C NN 3x25 A C02d 4,0 4,0 8,0

JM_050
Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové, Brno, 
Palackého třída 70

Palackého třída 70, 612 00 Brno 621 56 586
Palackého třída 70, 
Brno

3100069915 859182400201223319 C NN 3x32 A C02d 7,0 7,0 14,0

JM_051 Základní škola, Brno, Palackého 68 Palackého třída 68/70, 612 00 Brno 643 27 981
Palackého třída 
343/68, Brno

3100031567 859182400200968372 C NN 3x40 A C25d 4,5 4,5 9,0

JM_051 Základní škola, Brno, Palackého 68 Palackého třída 68/70, 612 00 Brno 643 27 981
Palackého třída 
822/70, Brno

3100031574 859182400200968525 C NN 3x50 A C25d 12,0 12,0 24,0

JM_052 Gymnázium, Brno, Slovanské náměstí 7 Slovanské náměstí 1804 / 7, 612 00, Brno 005 59 016
Slovanské nám. 1804 / 
7, Brno

3100018397 859182400200596278 C NN 3x16 A C25d 1,0 1,0 2,0

JM_052 Gymnázium, Brno, Slovanské náměstí 7 Slovanské náměstí 1804 / 7, 612 00, Brno 005 59 016
Slovanské nám. 1804 / 
7, Brno - budova 2

3100018404 859182400200596391 C NN 3x63 A C25d 50,0 50,0 100,0

JM_054
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola obchodní, Brno, 
Pionýrská 23

Pionýrská 23, 662 05 Brno 005 66 390 Pionýrská 23, Brno 3100004678 859185400200472497 C NN 3x125 A C25d 40,5 40,5 81,0

JM_056 LUŽÁNKY-středisko volného času, Brno, Lidická 50 Lidická 50, 658 12 Brno 004 01 803 Lidická 50, Brno (I.) 3100010328 859182400200627149 C NN 3x80 A C03d 45,0 45,0 90,0

JM_056 LUŽÁNKY-středisko volného času, Brno, Lidická 50 Lidická 50, 658 12 Brno 004 01 803
Milénova 770 / 13, 
Brno

3100012785 859182400200681707 C NN 3 x 25 A C03d 20,0 20,0 40,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 4 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_056 LUŽÁNKY-středisko volného času, Brno, Lidická 50 Lidická 50, 658 12 Brno 004 01 803 Slovinská 39, Brno 3100018525 859182400200598470 C NN 3x80 A C25d 10,0 10,0 20,0
JM_056 LUŽÁNKY-středisko volného času, Brno, Lidická 50 Lidická 50, 658 12 Brno 004 01 803 Chaty Chochola 3100026908 859182400200438875 C NN 3 x 25 A C02d 2,0 2,0 4,0
JM_056 LUŽÁNKY-středisko volného času, Brno, Lidická 50 Lidická 50, 658 12 Brno 004 01 803 Tůmova, Brno 3100065491 859182400200154492 C NN  3 x 40 A C45d 17,5 17,5 35,0
JM_056 LUŽÁNKY-středisko volného času, Brno, Lidická 50 Lidická 50, 658 12 Brno 004 01 803 Lány 85/3, Brno 3100001721 859182400200139475 C NN 3x63 A C02d 13,5 13,5 27,0
JM_056 LUŽÁNKY-středisko volného času, Brno, Lidická 50 Lidická 50, 658 12 Brno 004 01 803 Švermova 19, Brno 3100002460 859182400200191336 C NN 3x80 C25d 4,0 4,0 8,0
JM_056 LUŽÁNKY-středisko volného času, Brno, Lidická 50 Lidická 50, 658 12 Brno 004 01 803 Lidická 50, Brno (II.) 3100010332 859182400200627217 C NN 3 x 16 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_102
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

Hybešova 15, 602 00 Brno 605 55 980
Česká 166/11, 602 00 
Brno

3100085695 859182400200343834 C NN 3x80 C02d 7,5 7,5 15,0

JM_102
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

Hybešova 15, 602 00 Brno 605 55 980
Česká 166/11, 602 00 
Brno

3100085670 859182400200343643 C NN 3x80 C25d 17,5 17,5 35,0

JM_102
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

Hybešova 15, 602 00 Brno 605 55 980
Česká 166/11, 602 00 
Brno

3100085679 859182400200343735 C NN 3x50 C25d 10,0 10,0 20,0

JM_102
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

Hybešova 15, 602 00 Brno 605 55 980
Česká 166/11, 602 00 
Brno

3100085660 859182400200343469 C NN 3x50 C25d 10,0 10,0 20,0

JM_057 Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8 Kudelova 8, 662 51 Brno 005 59 466
Kudelova 1855/8, Brno 
(II.)

3100080997 859182400201283979 C NN 3x63 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292

Široká 371/11, 
Ivančice

3100018183 859182400200313578 C NN 3x25 A C03d 15,0 15,0 30,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292

K. H. Máchy 2342/17, 
Blansko 1

3100046417 859182400200671838 C NN 3x40 A C03d 19,5 19,5 39,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292

Horní Lhota 89, 
Blansko 1

3100051200 859182400200719226 C NN 3x25 A C02d 2,0 2,0 4,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292

třída bří. Čapků 
3499/7, Hodonín

3100069545 859182400201078339 C NN 3x40 A C02d 2,0 2,0 4,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292

nám. Míru 538, Velké 
Opatovice

3101051988 859182400201515315 C NN 3x25 A C03d 7,5 7,5 15,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292

Strážovská 968/14, 
Kyjov

3600003867 859182400210581295 C NN 3x25 A C03d 14,0 14,0 28,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292 Purkyňova 883, Tišnov 3600038716 859182400210811057 C NN 3x63 A C02d 10,5 10,5 21,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292

nám. 28. října 1903/23, 
Brno

3100021399 859182400200821899 C NN 3x100 A C26d 106,0 106,0 212,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292

Zahradní 1108/4, 
Blansko

3100050915 858192400200716089 C NN 1x6 A C60d 0,5 0,5 1,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292

Velká nad Veličkou 
461, Hodonín

3100083093 859182400201163066 C NN 3x25 A C 02d 6,5 6,5 13,0

JM_058
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace náměstí 28. října 23, 602 00 Brno 003 46 292

nám. 28. října 1903/23, 
Brno

3610003088 859182400211280593 C NN 3x63 A C 02d 7,0 7,0 14,0

JM_061 Základní škola, Brno, Sekaninova 1 Sekaninova 895/1, 614 00 Brno - sever 449 93 668
Husovická 897/14, 
Brno

3100009953 859182400200617959 C NN 3x32 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_061 Základní škola, Brno, Sekaninova 1 Sekaninova 895/1, 614 00 Brno - sever 449 93 668
Sekaninova 895/1, 
Brno

3100010000 859182400200619175 C NN 3x40 A C03d 15,0 15,0 30,0

JM_062 Základní umělecká škola, Brno, Vranovská 41 Vranovská 41,  614 00 Brno 621 56 756
Vranovská 842/41, 
Brno

3100011422 859182400200653162 C NN 3x20 A C02d 5,0 5,0 10,0

JM_063 Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 Vranovská 65,  614 00 Brno 621 57 264
Vranovská 1364/65, 
Brno (I.)

3100011448 859182400200653964 C NN 3x170 A C03d 53,5 53,5 107,0

JM_064 Gymnázium, Brno, Elgartova 3 Elgartova 3, 614 00 Brno 005 58 974 Elgartova 3, Brno (I.) 3100009841 859182400200615788 C NN 3x100 A C02d 23,0 23,0 46,0

JM_065
Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná 
výzkumná instituce

Kaloudova 30, 614 00 Brno 485 11 005 Kaloudova 30, Brno 3100034345 859182400201003171 C NN 3x25 A C25d 10,0 10,0 20,0

JM_065
Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná 
výzkumná instituce

Kaloudova 30, 614 00 Brno 485 11 005 Malé Hradisko, Brno 3100076813 859182400201135964 C NN 1x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_065
Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná 
výzkumná instituce

Kaloudova 30, 614 00 Brno 485 11 005
Tetín 1493/8, 
Prostějov

3100101088 859182400201311559 C NN 3x25 A C45d 1,0 1,0 2,0

JM_066
Střední škola umění a designu, stylu a módy a Vyšší 
odborná škola Brno

Husova 10, 602 00 Brno 005 66 756
Francouzská 426/99, 
Brno

3100029029 859182400200931994 C NN 3x50 A C02d 57,5 57,5 115,0

JM_066
Střední škola umění a designu, stylu a módy a Vyšší 
odborná škola Brno

Husova 10, 602 00 Brno 005 66 756 Husova 537/10, Brno 3100000595 859182400201437310 C NN 3x200 A C03d 57,5 57,5 115,0

JM_067 Domov mládeže a školní jídelna, Brno, Gorkého 33/35 Gorkého 33/35, 602 00 Brno 005 67 370
Gorkého 78/33 (I.), 
Brno

3100010128 859182400200448867 C NN 3 x 16 A C03d 5,0 5,0 10,0

JM_067 Domov mládeže a školní jídelna, Brno, Gorkého 33/35 Gorkého 33/35, 602 00 Brno 005 67 370
Gorkého 78/33 (II.), 
Brno

3100010132 859182400200449048 C NN 3x25 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_067 Domov mládeže a školní jídelna, Brno, Gorkého 33/35 Gorkého 33/35, 602 00 Brno 005 67 370
Gorkého 80/35 (I.), 
Brno

3100010137 859182400200449079 C NN 3x50 A C02d 9,0 9,0 18,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 5 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_067 Domov mládeže a školní jídelna, Brno, Gorkého 33/35 Gorkého 33/35, 602 00 Brno 005 67 370
Gorkého 80/35 (III.), 
Brno

3100010146 859182400200449376 C NN 1x32 A C02d 10,0 10,0 20,0

JM_081 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 000 89 257
Drobného 297/22, 
Brno

3100020434 859182400200807879 C NN 3x40 A C03d 11,5 11,5 23,0

JM_069
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, 
Brno, Lipová 20

Lipová 20, 602 00 Brno 449 93 447 Lipová 20, Brno 3100001141 859182400201465597 C NN 3x25A C25d 6,5 6,5 13,0

JM_069
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, 
Brno, Lipová 20

Lipová 20, 602 00 Brno 449 93 447
Bílovice nad Svitavou 
97, Brno-Soběšice - 
Jezírko

3100040202 859182400200625985 C NN 3x50 A C03d 18,5 18,5 37,0

JM_069
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, 
Brno, Lipová 20

Lipová 20, 602 00 Brno 449 93 447 Kamenná 20, Brno 3600067027 859182400211003796 C NN 3x40 A C02d 6,0 6,0 12,0

JM_069
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, 
Brno, Lipová 20

Lipová 20, 602 00 Brno 44993447
Rozmarýnova 813/6, 
637 00 Brno

3100043428 859182400200957307 C NN 3x25 C02d 5,0 5,0 10,0

JM_070 Střední pedagogická škola, Boskovice, Komenského 5 Komenského 5, 680 11 Boskovice 620 73 117
Komenského 343/5, 
Boskovice

3100015274 859182400200241734 C NN 3x75 A C25d 41,5 41,5 83,0

JM_071 Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 620 73 109
Palackého náměstí 
222/1, Boskovice (I.)

3100058099 859182400200791970 C NN 3x80A C25d 41,5 41,5 83,0

JM_071 Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 620 73 109
Palackého náměstí 
222/1, Boskovice (III.)

3100650594 859182400203232680 C NN 3x20 A C25d 1,0 1,0 2,0

JM_072 Dům dětí a mládeže, Boskovice, okres Blansko 17. listopadu 1, 680 01 Boskovice 003 90 348
17.listopadu 153/1, 
Boskovice

3100014990 859182400200237225 C NN 3x50 A C25d 5,0 5,0 10,0

JM_074
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André 
Citroëna, Boskovice, nám. 9. května 2a

Námestí 9. května 2a, 680 11 Boskovice 000 56 324
náměstí 9. května - 
hlavní odběr

3100013548 859182400200215780 C NN 3x400 A C26d 142,5 142,5 285,0

JM_074
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André 
Citroëna, Boskovice, nám. 9. května 2a

Námestí 9. května 2a, 680 11 Boskovice 000 56 324
náměstí 9. května - kryt 
CO

3100013559 859182400200215988 C NN 3x100 A C01d 3,0 3,0 6,0

JM_074
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André 
Citroëna, Boskovice, nám. 9. května 2a

Námestí 9. května 2a, 680 11 Boskovice 000 56 324
17. listopadu, 
Boskovice

3100014951 859182400200236655 C NN 3x25 A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_074
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André 
Citroëna, Boskovice, nám. 9. května 2a

Námestí 9. května 2a, 680 11 Boskovice 000 56 324
Dřevařská 7, 
Boskovice

3600083068 859182400211096514 C NN 3x250 A C02d 17,5 17,5 35,0

JM_074
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André 
Citroëna, Boskovice, nám. 9. května 2a

Námestí 9. května 2a, 680 11 Boskovice 000 56 324
17. listopadu, 
Boskovice

3610008462 859182400211311000 C NN 3x32 A C25d 10,5 10,5 21,0

JM_075 Dětský domov, Tišnov, Purkyňova 1685 Purkyňova 1685, 666 01 Tišnov 702 85 772
Purkyňova 1685 (I.), 
Tišnov

3100044681 859182400200676727 C NN 3x25 A C02d 15,0 15,0 30,0

JM_077 Gymnázium, Tišnov, Na Hrádku 20 Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov 494 59 881
Na Hrádku 20, Tišnov - 
domeček

3100009931 859182400200178870 C NN 3x50 A C25d 9,5 9,5 19,0

JM_077 Gymnázium, Tišnov, Na Hrádku 20 Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov 494 59 881 Na Hrádku 20, Tišnov 3100009935 859182400200178962 C NN 3x80 A C25d 23,5 23,5 47,0

JM_077 Gymnázium, Tišnov, Na Hrádku 20 Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov 494 59 881 Riegrova 270, Tišnov 3100010118 859182400200182709 C NN 3x60 A C25d 13,0 13,0 26,0

JM_078 Základní umělecká škola, Tišnov, okres Brno-venkov Dvořáčkova 316, 666 01 Tišnov 449 47 721
Dvořáčkova 316, 
Tišnov

3100009691 859182400200173981 C NN 3x50 A C25d 5,0 5,0 10,0

JM_080 Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří 657 61 774 Předklášteří (II.) 3100056111 859182400200792113 C NN 3x315 A C03d 135,0 135,0 270,0

JM_081 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 000 89 257
Masarykovo nám. 
104/18, Předklášteří

3100022276 859182400200371035 C NN 3x25 A C02d 5,0 5,0 10,0

JM_081 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 000 89 257
Brněnská 1458/128, 
Překlášteří

3100060692 859182400200835544 C NN 3x21 A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_081 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 000 89 257 Prace 200, Předklášteří 3100015715 859182400200276613 C NN 3x60 A C25d 26,0 26,0 52,0

JM_082 Střední odborná škola Fortika Tišnovská 15, 679 23 Lomnice u Tišnova 620 73 257 Lomnice 208 3100014569 859182400200230479 C NN 3x40 A C25d 16,5 16,5 33,0

JM_083 Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace nám. Čsl. Armády 2, 682 01 Vyškov 000 92 401
náměstí Čsl. armády 2, 
Vyškov

3100067021 859182400200119439 C NN 3x315 A C25d 1,0 1,0 2,0

JM_083 Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace nám. Čsl. Armády 2, 682 01 Vyškov 000 92 401 Zámek 10, Bučovice 3100075547 859182400200191626 C NN 3x160A C25d 6,0 6,0 12,0

JM_083 Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace nám. Čsl. Armády 2, 682 01 Vyškov 000 92 401
Revoluční 102/16, 
Vyškov

3100075697 859182400200193002 C NN 3x200 A C25d 5,5 5,5 11,0

JM_083 Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace nám. Čsl. Armády 2, 682 01 Vyškov 000 92 401 Dukelská 129, Vyškov 3100103793 859182400200514630 C NN 3 x 16 A C02d 1,0 1,0 2,0

JM_083 Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace nám. Čsl. Armády 2, 682 01 Vyškov 000 92 401 Palánek, Vyškov 3100108849 859182400200581205 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_085
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a 
zemědělsko-ekonomická Vyškov

Komenského náměstí 16, 682 01 Vyškov 005 59 270
náměstí Svobody 50, 
Vyškov - domov 
mládeže

3100076078 859182400200195037 C NN 3x25 A C02d 4,0 4,0 8,0

JM_085
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a 
zemědělsko-ekonomická Vyškov

Komenského náměstí 16, 682 01 Vyškov 005 59 270
náměstí Svobody 50, 
Vyškov - škola

3100076086 859182400200195112 C NN 3x63 A C25d 10,0 10,0 20,0

JM_085
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a 
zemědělsko-ekonomická Vyškov

Komenského náměstí 16, 682 01 Vyškov 005 59 270
Komenského 7, 
Vyškov - kuchyně

3100100151 859182400200463563 C NN 3x80 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_086 Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov Jungmannova 2, 682 01 Vyškov 708 43 180
Jungmannova 76/2, 
Vyškov

3100101789 859182400200487248 C NN 3x25 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_087
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vyškov, 
Sochorova 15

Sochorova 15, 682 01 Vyškov 136 92 933
Sochorova 552/15, 
Vyškov

3100093401 859182400200366796 C NN 3x160 A C26d 47,5 47,5 95,0

JM_089
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Vyškov, 
sídl. Osvobození 55

sídl. Osvobození 55, 682 01 Vyškov 708 43 082
MŠ, Revoluční 14, 
Vyškov - MŠ

3100100656 859182400200471704 C NN 3x25A C25d 3,0 3,0 6,0

JM_089
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Vyškov, 
sídl. Osvobození 55

sídl. Osvobození 55, 682 01 Vyškov 708 43 082
Sídliště Osvobození 
681/55, Vyškov - ZŠ

3100101763 859182400200486821 C NN 3x80 A C02d 11,5 11,5 23,0

JM_089
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Vyškov, 
sídl. Osvobození 55

sídl. Osvobození 55, 682 01 Vyškov 708 43 082
Sídliště Osvobození 
681/55, Vyškov

3100137558 859182400203455916 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 6 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_092
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední 
škola, Boskovice, Hybešova 53

Hybešova 53, 680 01 Boskovice 620 73 516
Komenského 57/1, 
Boskovice

3100015269 859182400200241635 C NN 3x80 A C25d 16,0 16,0 32,0

JM_093 Gymnázium, Brno, Křenová 36 Křenová 36,  602 00 Brno 005 58 991 Štěpánská 1, Brno 3100017825 859182400200767173 C NN 3x160 A C25d 28,5 28,5 57,0
JM_093 Gymnázium, Brno, Křenová 36 Křenová 36,  602 00 Brno 005 58 991 Cyrilská 8, Brno (II.) 3100036855 859182400201025364 C NN 3x160 A C02d 27,5 27,5 55,0
JM_093 Gymnázium, Brno, Křenová 36 Křenová 36,  602 00 Brno 005 58 991 Cyrilská 8, Brno (I.) 3100063504 859182400201187550 C NN 3x10 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_094 Základní umělecká škola, Brno, Charbulova 84 Charbulova 84, 618 00 Brno 449 93 463
Charbulova 108/84, 
Brno

3100002400 859182400200356872 C NN 3x25 A C02d 4,0 4,0 8,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255 Jánská 463/22, Brno 3100000974 859182400201456120 C NN 3x160A C03d 50,0 50,0 100,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255
Veslařská 557/54, 
Brno - kadeřnictví

3100000212 859182400201433466 C NN 3x25 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255
Veslařská 557/54, 
Brno - kotelna

3100000217 859182400201433534 C NN 3x6 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255
Veslařská 557/54, 
Brno - SVRATKA-
RESTAURACE

3100000218 859182400201433527 C NN 3x6 A C25d 9,5 9,5 19,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255
Veslařská 557/54, 
Brno (I.)

3100000220 859182400201433541 C NN 3x100A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255
Nové sady 611/44, 
Brno

3100001281 859182400200101007 C NN 3x20 A C03d 6,0 6,0 12,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255 Trnitá 2/8, Brno 3100018076 859182400200771590 C NN 3x100A C25d 33,5 33,5 67,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255
Veslařská 557/54, 
Brno - kosmetika

3100042647 859182400200948510 C NN 3x21 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255
Charbulova 1072/106, 
Brno (III.)

3100186049 859182400205019956 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255
Charbulova 1072/106, 
Brno (II.)

3100186053 859182400201529725 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_096 Integrovaná střední škola automobilní, Brno, Křižíkova 15 Křižíkova 15, 612 00 Brno 002 19 321
Dunajevského 1996/1, 
Brno

3100002770 859182400200207624 C NN 3x200 A C03d 58,5 58,5 117,0

JM_096 Integrovaná střední škola automobilní, Brno, Křižíkova 15 Křižíkova 15, 612 00 Brno 002 19 321
Podhradí nad Dyjí 16, 
Šafov

3100122824 859182400201299710 C NN 3x63 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_097 Taneční konzervatoř, Brno, Nejedlého 3 Nejedlého 3, 638 00 Brno 005 67 566
Nejedlého 375 / 3, 638 
00, Brno - škola

3100012332 859182400200672545 C NN 3x80 A C35d 18,5 18,5 37,0

JM_097 Taneční konzervatoř, Brno, Nejedlého 3 Nejedlého 3, 638 00 Brno 005 67 566
Nejedlého 375 / 3, 638 
00, Brno - jídelna

3100012344 859182400200672743 C NN 3x40 A C45d 6,5 6,5 13,0

JM_099 Dům dětí a mládeže Vyškov Brněnská 7, 682 01 Vyškov 702 85 837 Brněnská 7, Vyškov 3100102447 859182400200493546 C NN 3x50 A C25d 13,5 13,5 27,0

JM_099 Dům dětí a mládeže Vyškov Brněnská 7, 682 01 Vyškov 702 85 837
Ruprechtov 93, 
Ruprechtov

3100104393 859182400200523182 C NN 3x125 A C25d 20,0 20,0 40,0

JM_100 Pedagogicko-psychologická poradna Brno Hybešova 15, 602 00 Brno 708 43 155
Kohoutova 1512/4, 
Brno

3100008093 859182400200576652 C NN 3x50 A C25d 4,5 4,5 9,0

JM_100 Pedagogicko-psychologická poradna Brno Hybešova 15, 602 00 Brno 708 43 155
Sládkova 1309/45, 
Brno

3100009229 859182400200600982 C NN 3x25 A C25d 2,5 2,5 5,0

JM_100 Pedagogicko-psychologická poradna Brno Hybešova 15, 602 00 Brno 708 43 155 Zachova 561/1, Brno 3100009247 859182400200428784 C NN 3x40 A C02d 4,0 4,0 8,0

JM_101 Mateřská škola a Základní škola, Brno, Barvičova 54 Barvičova 54, 602 00, Brno 643 28 562
Barvičova 45 / 54, 
Brno

3100008028 859182400200393655 C NN 3x32 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_102
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

Hybešova 15, 602 00 Brno 605 55 980
Jungmannova 1227, 
Kuřim

3100013804 859182400200248795 C NN 3x80 A C25d 5,0 5,0 10,0

JM_102
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

Hybešova 15, 602 00 Brno 605 55 980 Hybešova 15, Brno 3100096263 859182400200505386 C NN 3x63 A C25d 40,5 40,5 81,0

JM_102
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

Hybešova 15, 602 00 Brno 605 55 980
Dobrovolského 800 / 
4, Hodonín

3101046662 859182400201486868 C NN 3x32 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_104
Základní škola, Praktická škola a Dětský domov, Brno, 
Vídeňská 26/28

Vídeňská 26 / 28, 639 00, Brno 004 01 293
Jílová 119 / 13, Brno - 
střed

3100038932 859182400200901485 C NN 3x40 A C02d 3,5 3,5 7,0

JM_104
Základní škola, Praktická škola a Dětský domov, Brno, 
Vídeňská 26/28

Vídeňská 26 / 28, 639 00, Brno 004 01 293
Vídeňská 244/26, Brno 
- střed

3100039560 859182400200910289 C NN 3x25 A C03d 11,5 11,5 23,0

JM_105 Domov mládeže a školní jídelna, Brno, Klášterského 4 Klášterského 4, 617 00 Brno 005 67 396
Klášterského 620 / 4, 
Brno

3100002517 859182400200363177 C NN 3x25 A C03d 10,0 10,0 20,0

JM_106 Základní umělecká škola, Brno, Slunná 11 Slunná 11, 617 00 Brno 449 93 498 Slunná 193/11, Brno 3100003423 859182400200413681 C NN 3x10 A C03d 3,0 3,0 6,0
JM_108 Základní škola, Brno, Štolcova 16 Štolcova 16,618 00 Brno 621 57 299 Štolcova 16, Brno 3100003617 859182400200422737 C NN 3x20 A C25d 9,5 9,5 19,0

JM_109 Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, Šmahova 110 Šmahova 110, 627 00 Brno 002 26 467 Kudelova 1854/6, Brno 3100027001 859182400200901843 C NN 3x32 A C03d 18,0 18,0 36,0

JM_111
Základní umělecká škola Antonína Doležala, Brno, Trnkova 
81

Trnkova 81, 628 00 Brno 449 93 501
Trnkova 1784/81, 
Brno (II.)

3100005972 859182400200520280 C NN 3x25 A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_111
Základní umělecká škola Antonína Doležala, Brno, Trnkova 
81

Trnkova 81, 628 00 Brno 449 93 501
Trnkova 1784/81, 
Brno (I.)

3100005977 859182400200520686 C NN 3x25 A C02d 3,5 3,5 7,0

JM_112
Střední škola strojírenská a elektrotechnická, Brno, Trnkova 
113

Trnkova 113, 628 00 Brno 003 80 431
Jílkova 195, 615 00, 
Brno

3101033913 859182400201413383 C NN 3x40 A C02d 2,0 2,0 4,0

JM_113
Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, 
Došlíkova 48

Došlíkova 48, 636 00 Brno 621 56 748
Čejkovická 4237/8, 
Brno

3100003747 859182400200429835 C NN 3x50 A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_113
Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, 
Došlíkova 48

Došlíkova 48, 636 00 Brno 621 56 748 Došlíkova 48, Brno 3100033161 859182400200990069 C NN 3x50 A C25d 7,0 7,0 14,0

JM_114 Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká 61 Olomoucká 61, 627 00 Brno 002 26 475
Údolní 35 A/597, Brno 
- domov mládeže

3100008565 859182400200409400 C NN 3x32 A C03d 11,0 11,0 22,0

JM_115
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a 
Praktická škola ELPIS, Brno, Koperníkova 2/4

Koperníkova 2 / 4, 615 00 Brno 621 60 095
Koperníkova 803 / 2, 
Brno

3100025032 859182400200871740 C NN 3x160 A C02d 14,0 14,0 28,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 7 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_115
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a 
Praktická škola ELPIS, Brno, Koperníkova 2/4

Koperníkova 2 / 4, 615 00 Brno 621 60 095
Františky Skaunicové 
66/17, Brno (I.)

3100047025 859182400201093837 C NN 3x40 A C25d 2,5 2,5 5,0

JM_115
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a 
Praktická škola ELPIS, Brno, Koperníkova 2/4

Koperníkova 2 / 4, 615 00 Brno 621 60 095
Františky Skaunicové 
66/17, Brno (II.)

3100047034 859182400201093875 C NN 3x25 A C02d 2,0 2,0 4,0

JM_115
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a 
Praktická škola ELPIS, Brno, Koperníkova 2/4

Koperníkova 2 / 4, 615 00 Brno 621 60 095
Františky Skaunicové 
66/17, Brno (III.)

3100047044 859182400201093929 C NN 1x25 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_118 Dětský domov Dagmar, Brno, Zeleného 51 Zeleného 51, 616 00 Brno 621 58 465 Zeleného 51, Brno 3100003422 859182400200240478 C NN 3x50 A C03d 11,0 11,0 22,0

JM_118 Dětský domov Dagmar, Brno, Zeleného 51 Zeleného 51, 616 00 Brno 621 58 465
Voroněžská 2545/6, 
Brno - byt

3100086384 859182400200351662 C NN 1x16 A C02d 0,5 0,5 1,0

JM_118 Dětský domov Dagmar, Brno, Zeleného 51 Zeleného 51, 616 00 Brno 621 58 465
Vychodilova 2552/12, 
Brno - byt

3100306511 859182400201495358 C NN 1x16 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_119
Střední škola pro sluchově postižené a Odborné učiliště, 
Brno, Gellnerova 1

Gellnerova 1, 637 00 Brno 643 26 454
Gellnerova 66 / 1, 
Brno

3100000082 859182400201432162 C NN 3x25 A C03d 7,5 7,5 15,0

JM_119
Střední škola pro sluchově postižené a Odborné učiliště, 
Brno, Gellnerova 1

Gellnerova 1, 637 00 Brno 643 26 454
Elišky Machové 928 / 
17, Brno

3100002793 859182400200208713 C NN 3x25 A C25d 1,0 1,0 2,0

JM_121
Mateřská škola a Základní škola  pro sluchově postižené, 
Brno, Novoměstská 21

Novoměstská 21, 621 00 Brno 621 57 655 Šrámkova 1, Brno 3100012468 859182400200674808 C NN 3x63 A C02d 6,0 6,0 12,0

JM_123
Střední škola pro tělesně postižené GEMINI, Brno, 
Vaculíkova 14

Vaculíkova 14,  638 00 Brno 485 15 027
Vaculíkova 259 / 14, 
Brno (I.)

3100012596 859182400200677397 C NN 3x100 A C02d 18,5 18,5 37,0

JM_123
Střední škola pro tělesně postižené GEMINI, Brno, 
Vaculíkova 14

Vaculíkova 14,  638 00 Brno 485 15 027
Vaculíkova 259 / 14, 
Brno (II.)

3100076221 859182400201257703 C NN 3x25 A C02d 2,0 2,0 4,0

JM_125
Gymnázium a Základní umělecká škola, Šlapanice, Riegrova 
17

Riegrova 17,  664 51 Šlapanice 494 61 249
Riegrova 40/17, 664 
51 Šlapanice

3100022455 859182400200373343 C NN 3x50A C25d 18,5 18,5 37,0

JM_125
Gymnázium a Základní umělecká škola, Šlapanice, Riegrova 
17

Riegrova 17,  664 51 Šlapanice 494 61 249
Komenského,  664 51 
Šlapanice

3100031534 859182400200508035 C NN 3x25A C25d 3,0 3,0 6,0

JM_126 Základní umělecká škola, Pozořice, okres Brno-venkov U Školy 386, 664 07 Pozořice 494 61 524 Mokrá 86, Pozořice 3100024443 859182400200402180 C NN 3x43 A C25d 4,0 4,0 8,0

JM_127 Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479 Tyršova 479, 684 15 Slavkov u Brna 494 08 381 Zubří 3100036556 859182400200100840 C NN 3x25A C25d 3,0 3,0 6,0

JM_127 Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479 Tyršova 479, 684 15 Slavkov u Brna 494 08 381
Tyršova 129, Slavkov 
u Brna

3100072185 859182400200161599 C NN 3x200 A C26d 65,5 65,5 131,0

JM_127 Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479 Tyršova 479, 684 15 Slavkov u Brna 494 08 381 Kalouskova 637/35 3100098052 859182400200437991 C NN 3x82A C25d 1,0 1,0 2,0

JM_131
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, 
Boskovice, Štefánikova 2 

Štefánikova 2, 680 01 Boskovice 620 75 985
Štefanikova 1142/2, 
Boskovice (I.)

3100018891 859182400200294662 C NN 3x160A C26d 25,0 25,0 50,0

JM_131
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, 
Boskovice, Štefánikova 2 

Štefánikova 2, 680 01 Boskovice 620 75 985
Štefanikova 1142/2, 
Boskovice (II.)

3100776480 859182400206354346 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_132 Dětský domov, Boskovice, Štefánikova 2b Štefánikova 2b, 680 01 Boskovice 620 77 465
Štefánikova 2344/2b, 
Boskovice

3101054593 859182400201528575 C NN 3x80 A C25d 16,5 16,5 33,0

JM_137
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
automobilní, Kyjov, Nádražní 471

Nádražní 471, 697 01 Kyjov 008 38 217
Nádražní 471/48, 
Kyjov

3100032200 859182400200715051 C NN 3x250 A C25d 65,0 65,0 130,0

JM_138 Dům dětí a mládeže, Kyjov, okres Hodonín Husova 370, 697 01 Kyjov 499 39 459
Solanec pod Soláněm 
22

3600097169 859182400504240006 C NN 3x80 A C45d 13,0 13,0 26,0

JM_138 Dům dětí a mládeže, Kyjov, okres Hodonín Husova 370, 697 01 Kyjov 499 39 459 Husova 370/31, Kyjov 3100056223 859182400200993404 C NN 3x80 A C25d 16,0 16,0 32,0

JM_140
Klvaňovo gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická 
a sociální Kyjov

Komenského 549, 697 11 Kyjov 005 59 148
Lidická 1101/41, 
Kyjov

3100030071 859182400200682629 C NN 3x100 A C02d 10,0 10,0 20,0

JM_142 Domov Horizont, příspěvková organizace Strážovská 1096, 697 01Kyjov 469 37 145
Strážovská 1096, 
Kyjov

3100048006 859182400200914362 C NN 3x150A C26d 135,0 135,0 270,0

JM_144 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 002 26 912
Strážovská 1247 / 22, 
Kyjov (I.)

3100027492 859182400200644702 C NN 3x20 A C02d 2,0 2,0 4,0

JM_144 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 002 26 912
Strážovská 1247 / 22, 
Kyjov (II.)

3100027499 859182400200644894 C NN 3x20 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_144 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 002 26 912
Strážovská 1247 / 22, 
Kyjov (III.)

3100027505 859182400200644979 C NN 3x20 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_145 Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17 Havlíčkova 1223/17, 697 37 Kyjov 000 53 163
Urbanova 8/625, 
Kyjov

3100027019 859182400200637919 C NN 3x170 A C02d 9,5 9,5 19,0

JM_146 Dům dětí a mládeže, Vracov, okres Hodonín Sokolská 896, 696 42 Vracov 499 39 432 Sokolská 896, Vracov 3100034536 859182400200750748 C NN 3x34 A C02d 2,5 2,5 5,0
JM_146 Dům dětí a mládeže, Vracov, okres Hodonín Sokolská 896, 696 42 Vracov 499 39 432 Tvarožná Lhota 634 3100056456 859182400200995125 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_147 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 000 53 155 Vinařů 354, Bzenec 3100040227 859182400200828270 C NN 3x999A C02d 54,0 54,0 108,0

JM_147 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 000 53 155 Horní náměstí, Bzenec 3100040806 859182400200833861 C NN 3x63 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_147 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 000 53 155
náměstí Svobody 318, 
Bzenec (I.)

3100041124 859182400200838033 C NN 3x400 A C25d 128,0 128,0 256,0

JM_147 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 000 53 155 Těmická 1296, Bzenec 3100041364 859182400200840012 C NN 3x250 A C25d 7,0 7,0 14,0

JM_147 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 000 53 155 Chata 3100040260 859182400200828584 C NN 3 x 50 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_147 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 000 53 155 Mandl 3100040325 859182400200829345 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_147 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 000 53 155
Osvětlení chodby - 
bytovka

3100040331 859182400200829352 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 8 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_147 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 000 53 155 Přívoz 484 3100831906 859182400210699211 C NN 3x25 A C02d 0,0

JM_149 Hvězdárna Veselí nad Moravou, příspěvková organizace Benátky 32, 698 01 Veselí nad Moravou 000 90 395
Moravní, Veselí nad 
Moravou

3100018139 859182400200503528 C NN 3x50 A C25d 4,0 4,0 8,0

JM_151
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad 
Moravou

Kollárova 1669,  698 33 Veselí nad Moravou 005 66 438
Kollárova 1669, Veselí 
nad Moravou

3100052328 859182400200956454 C NN 3x200 A C02d 45,5 45,5 91,0

JM_152
Mateřská škola a Základní škola, Veselí nad Moravou, 
Kollárova 1045

Kollárova 1045, 698 01 Veselí n. Moravou 708 40 385
Kollárova 1045, Veselí 
nad Moravou

3100056729 859182400200996818 C NN 3x100 A C02d 7,5 7,5 15,0

JM_155 Základní umělecká škola, Velké Opatovice, okres Blansko Pod Strážnicí 499,  679 63 Velké Opatovice 008 40 246
Pod Strážnicí 499, 
Velké Opatovice

3101044318 859182400201475121 C NN 3 x 25 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_158 Dům dětí a mládeže, Letovice, okres Blansko Českobratrská 5, 679 61 Letovice 008 39 809
Českobratrská 5, 
Letovice

3100010089 859182400200151262 C NN 3x86 A C25d 18,5 18,5 37,0

JM_159 Základní umělecká škola, Letovice, okres Blansko Masarykovo nám. 29, 679 61 Letovice 008 39 639
Masarykovo nám. 
203/29, Letovice

3600110401 859182400211247732 C NN 3x40 A C02d 5,0 5,0 10,0

JM_160
Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková 
organizace

Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 003 87 134 Nové město 3100010453 859182400200158704 C NN 3x50 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_161 Masarykova střední škola Letovice Tyršova 500,  679 61 Letovice 665 96 882
Tyršova 1069/25, 
Letovice

3100031389 859182400200472930 C NN 3x80 A C02d 12,5 12,5 25,0

JM_161 Masarykova střední škola Letovice Tyršova 500,  679 61 Letovice 665 96 882
Tyršova 1069/25, 
Letovice

3610062358 859182400211696493 C NN 3x40A C56d 12,5 12,5 25,0

JM_162 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín 12, 679 62 Křetín 003 86 766
Ostrov u Macochy 389 - 
Císařská jeskyně

3100006085 859182400201442499 C NN 3x63 A C01d 2,5 2,5 5,0

JM_162 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín 12, 679 62 Křetín 003 86 766 Ostrov u Macochy 389 3100006205 859182400201451323 C NN 3x60 A C02d 11,0 11,0 22,0

JM_162 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín 12, 679 62 Křetín 003 86 766 Křetín 12 (I.) 3100009015 859182400200128851 C NN 3x50 A C02d 3,5 3,5 7,0
JM_162 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín 12, 679 62 Křetín 003 86 766 Křetín 12 (II.) 3100009020 859182400200128868 C NN 3x160A C25d 40,5 40,5 81,0
JM_162 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín 12, 679 62 Křetín 003 86 766 Ostrov u Macochy 3100040814 859182400200606311 C NN 3x6 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_162 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín 12, 679 62 Křetín 003 86 766 Ostrov u Macochy 34 3101047613 859182400201492104 C NN 3x25 A C25d 2,5 2,5 5,0

JM_162 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín 12, 679 62 Křetín 003 86 766
Bedřicha Smetany 
1166/7, Boskovice

3100031091 859182400200468087 C NN 3x80 C25d 30,0 30,0 60,0

JM_164 Mateřská škola a Základní škola, Břeclav, Herbenova 4 Herbenova 4, 690 03 Břeclav 708 38 771
Herbenova 2969 / 4, 
Břeclav

3100049756 859182400200617454 C NN 3x100 A C25d 8,5 8,5 17,0

JM_164 Mateřská škola a Základní škola, Břeclav, Herbenova 4 Herbenova 4, 690 03 Břeclav 708 38 771
nábř. Komenského 
2014 / 10, Břeclav

3100049767 859182400200617577 C NN 3x63A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_165
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky,Břeclav, sady 28. října 1

Sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 606 80 351
Sady 28. října 1, 
Břeclav

3100025507 859182400200308772 C NN 3x145 A C25d 44,5 44,5 89,0

JM_166
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní 
akademie Břeclav

nábř. Komenského 1,  690 25 Břeclav 606 80 342
Národních hrdinů 43, 
Břeclav

3100029992 859182400200367762 C NN 3x50A C02d 3,5 3,5 7,0

JM_166
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní 
akademie Břeclav

nábř. Komenského 1,  690 25 Břeclav 606 80 342
Bratří Mrštíků 4, 
Břeclav (I.)

3100038474 859182400200493140 C NN 3x50A C25d 12,0 12,0 24,0

JM_166
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní 
akademie Břeclav

nábř. Komenského 1,  690 25 Břeclav 606 80 342
Bratří Mrštíků 4, 
Břeclav (II.)

3100038482 859182400200493249 C NN 3x50A C25d 5,0 5,0 10,0

JM_166
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní 
akademie Břeclav

nábř. Komenského 1,  690 25 Břeclav 606 80 342
Bratří Mrštíků 4, 
Břeclav (III.)

3100040315 859182400200516283 C NN 3x25A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_166
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní 
akademie Břeclav

nábř. Komenského 1,  690 25 Břeclav 606 80 342
Smetanovo nábřeží 17, 
Břeclav - hlavní 
rozvaděč

3100025868 859182400200313783 C NN 3x80 A C25d 31,0 31,0 62,0

JM_166
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní 
akademie Břeclav

nábř. Komenského 1,  690 25 Břeclav 606 80 342
Smetanovo nábřeží 17, 
Břeclav - vestavba

3100025880 859182400200313899 C NN 3x25 A C45d 11,0 11,0 22,0

JM_168 Pedagogicko-psychologická poradna Břeclav Bratří Mrštíků 30, 690 02 Břeclav 708 48 858
bří Mrštíků 2131/30, 
Břeclav

3100048938 859182400200609725 C NN 3x28 A C25d 3,5 3,5 7,0

JM_169 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace U Nemocnice 1,  690 74 Břeclav 003 90 780
U Nemocnice 2, 
Břeclav - kotelna 
ubytovny

3100045287 859182400200570292 C NN 3x35 A C03d 11,0 11,0 22,0

JM_169 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace U Nemocnice 1,  690 74 Břeclav 003 90 780
U Nemocnice 2, 
Břeclav  - ubytovna

3100045292 859182400200570353 C NN 3x315 A C25d 49,5 49,5 99,0

JM_170
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické, Valtice, Sobotní 116

Sobotní 116, 691 42 Valtice 606 80 318
Hradební, Valtice 
(škola)

3100019923 859182400200237003 C NN 3x25 A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_170
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické, Valtice, Sobotní 116

Sobotní 116, 691 42 Valtice 606 80 318
Sobotní 116, Valtice 
(hřiště)

3100020737 859182400200245121 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_170
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické, Valtice, Sobotní 116

Sobotní 116, 691 42 Valtice 606 80 318
Sobotní 116, Valtice 
(TV)

3100020744 859182400200245305 C NN 3x40 A C25d 1,0 1,0 2,0

JM_170
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické, Valtice, Sobotní 116

Sobotní 116, 691 42 Valtice 606 80 318
Sobotní 116, Valtice 
(rol.)

3100020752 859182400200245398 C NN 3x25 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_170
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické, Valtice, Sobotní 116

Sobotní 116, 691 42 Valtice 606 80 318
Růžová, Valtice 
(Venerie)

3100061210 859182400200733499 C NN 3x40 A C25d 35,0 35,0 70,0

JM_170
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické, Valtice, Sobotní 116

Sobotní 116, 691 42 Valtice 606 80 318
Valtická 332, Lednice 
(bytovky)

3100068955 859182400200811449 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_170
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické, Valtice, Sobotní 116

Sobotní 116, 691 42 Valtice 606 80 318
Valtická 332, Lednice 
(chodba)

3100068962 859182400200811470 C NN 1x20 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_170
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické, Valtice, Sobotní 116

Sobotní 116, 691 42 Valtice 606 80 318 Střelecká 116, Valtice 3101035425 859182400201417978 C NN 3x63 A C25d 51,5 51,5 103,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 9 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_172
Základní umělecká škola, Hrušovany nad Jevišovkou, okres 
Znojmo

Anenská 210, 671 67 Hrušovany nad 
Jevišovkou

708 41 721
Anenská 210, 
Hrušovany nad 
Jevišovkou

3100122964 859182400201303899 C NN 3x50 A C25d 4,0 4,0 8,0

JM_173 Domov důchodců Božice, příspěvková organizace Božice 188, 671 64 Božice 456 71 877
Božice 186, Domov 
důchodců

3100120200 859182400201216052 C NN 3x315 A C26d 166,5 166,5 333,0

JM_173 Domov důchodců Božice, příspěvková organizace Božice 188, 671 64 Božice 456 71 877
Božice 191, Domov 
důchodců

3100438544 859182400201484024 C NN 3x25A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_175 Střední průmyslová škola, Jedovnice, Na Větřáku 463 Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice 620 73 087
Na Větřáku 463, 
Jedovnice - dřevák

3100008168 859182400200112270 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_177 Základní umělecká škola Blansko Zámek 3, 678 01 Blansko 003 80 521
nám. Svobody 34/2, 
Blansko

3100020551 859182400200317200 C NN 3x37 A C25d 3,0 3,0 6,0

JM_177 Základní umělecká škola Blansko Zámek 3, 678 01 Blansko 003 80 521
nám. Svobody 32/3, 
Blansko (II.)

3100020569 859182400200317446 C NN 3x50 A C01d 1,5 1,5 3,0

JM_177 Základní umělecká škola Blansko Zámek 3, 678 01 Blansko 003 80 521
nám. Svobody 32/3, 
Blansko (I.)

3100020575 859182400200317460 C NN 3x50 A C02d 4,5 4,5 9,0

JM_177 Základní umělecká škola Blansko Zámek 3, 678 01 Blansko 003 80 521
Kollárova 1198/8, 
Blansko

3100033540 859182400200506291 C NN 3x63 A C02d 3,5 3,5 7,0

JM_179 Gymnázium Blansko Seifertova 13,  678 01 Blansko 620 73 133
Seifertova 33/13, 678 
01, Blansko - budova 2

3100020245 859182400200312571 C NN 3x25 A C02d 5,5 5,5 11,0

JM_181 Dům dětí a mládeže Blansko Údolní 2, 678 01 Blansko 434 20 656 Karolín, DDM Blansko 3100005953 859182400201442154 C NN 3x85 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_181 Dům dětí a mládeže Blansko Údolní 2, 678 01 Blansko 434 20 656 Údolní 2, Blansko 3100052509 859182400200734236 C NN 3x25 A C25d 5,0 5,0 10,0

JM_184 Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace Polní 1- 3, 682 01 Vyškov 002 26 556
Čtvrtníčkova 114/1, 
Vyškov (I.)

3100070105 859182400200143519 C NN 3x100 A C02d 12,0 12,0 24,0

JM_186 Dětský domov, Mikulov, Nádražní 26 Nádražní 26, 692 01 Mikulov 634 34 610
Nádražní 26, Mikulov 
(I.)

3100017440 859182400200201707 C NN 3x25A C25d 5,5 5,5 11,0

JM_186 Dětský domov, Mikulov, Nádražní 26 Nádražní 26, 692 01 Mikulov 634 34 610
Nádražní 26, Mikulov 
(II.)

3100017447 859182400200201721 C NN 3x25 A C02d 4,0 4,0 8,0

JM_187
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Mikulov, Komenského 7

Komenského 7, 692 16 Mikulov 606 80 377
Komenského 273/7, 
Mikulov (I.)

3100017419 859182400200201318 C NN 3x50 A C02d 12,5 12,5 25,0

JM_187
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Mikulov, Komenského 7

Komenského 7, 692 16 Mikulov 606 80 377
Komenského 273/7, 
Mikulov (II.)

3100035048 859182400200446009 C NN 3x80 A C25d 12,0 12,0 24,0

JM_187
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Mikulov, Komenského 7

Komenského 7, 692 16 Mikulov 606 80 121
Svobody 241/6, 
Mikulov

3100015638 859182400200174780 C NN 3x80 A C25d 3,0 3,0 6,0

JM_187
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Mikulov, Komenského 7

Komenského 7, 692 16 Mikulov 606 80 121
Purkyňova 271/6, 
Mikulov (I.)

3100015751 859182400200176326 C NN 3x50 A C02d 9,0 9,0 18,0

JM_187
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Mikulov, Komenského 7

Komenského 7, 692 16 Mikulov 606 80 121
Purkyňova 271/6, 
Mikulov (II.)

3100015755 859182400200176425 C NN 3x50 A C25d 5,5 5,5 11,0

JM_187
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Mikulov, Komenského 7

Komenského 7, 692 16 Mikulov 606 80 121
Vídeňská 871/48, 
Mikulov

3100015806 859182400200177224 C NN 3x80 A C25d 17,5 17,5 35,0

JM_187
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Mikulov, Komenského 7

Komenského 7, 692 16 Mikulov 606 80 121
Valtická 842/9, 
Mikulov (II.)

3100036739 859182400200468612 C NN 3x63 A C25d 4,0 4,0 8,0

JM_187
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Mikulov, Komenského 7

Komenského 7, 692 16 Mikulov 606 80 121 Komenského, Mikulov 3100038793 859182400200497520 C NN 3x125 A C25d 22,5 22,5 45,0

JM_187
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Mikulov, Komenského 7

Komenského 7, 692 16 Mikulov 606 80 121
Valtická 842/9, 
Mikulov (I.)

3100038865 859182400200498527 C NN 3x40 A C02d 5,5 5,5 11,0

JM_189 Základní umělecká škola, Mikulov, okres Břeclav Náměstí 28, 692 01 Mikulov 653 37 913
Náměstí 23/28, 
Mikulov - společné 
prostory

3100039830 859182400200510038 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_189 Základní umělecká škola, Mikulov, okres Břeclav Náměstí 28, 692 01 Mikulov 653 37 913
Náměstí 23/28, 
Mikulov - keramická 
dílna

3100942827 859182400208077649 C NN 3x25 A C25d 1,0 1,0 2,0

JM_189 Základní umělecká škola, Mikulov, okres Břeclav Náměstí 28, 692 01 Mikulov 653 37 913
Náměstí 23/28, 
Mikulov - byt přízemí

3100987532 859182400208201709 C NN 1x25A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_189 Základní umělecká škola, Mikulov, okres Břeclav Náměstí 28, 692 01 Mikulov 65337913
Náměstí 28, 692 01 
Mikulov

3100015603 859182400200174124 C NN 3x63 A C25d 7,0 7,0 14,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613
Brněnská 9, Mikulov 
(I.)

3100015890 859182400200178641 C NN 3x16 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613
Brněnská 9, Mikulov 
(II.)

3100015896 859182400200178733 C NN 3x16 A C25d 3,0 3,0 6,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613
Husova - čerpací 
stanice, Mikulov

3100015929 859182400200179167 C NN 3x50 A C25d 1,0 1,0 2,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613
Dolní Věstonice - 
Regionální muzeum

3100034297 859182400200434365 C NN 3x50 A C25d 16,0 16,0 32,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613
Diváky 57 - 
Vlastivědné muzeum

3100034983 859182400200444777 C NN 3x40 A C25d 9,5 9,5 19,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613
Zámek 4, Mikulov - 
vinárna

3100049107 859182400200611209 C NN 3x63 A C25d 13,5 13,5 27,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613
Zámek 4, Mikulov - 
zámecký sál

3100049116 859182400200611384 C NN 3x160 A C45d 50,5 50,5 101,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613
Zámek 2, Mikulov - 
bývalý archiv

3100051805 859182400200638749 C NN 3x25 A C45d 15,0 15,0 30,0

JM_191 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1, 692 15 Mikulov 000 89 613
Alfonse Muchy 48, 
Mikulov

3600048561 859182400210878555 C NN 1x6 A C01d 0,5 0,5 1,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 10 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_192 Základní škola, Mikulov, Školní 1 Školní 1, 692 01 Mikulov 708 38 763 Školní 184/1, Mikulov 3100068525 859182400200809132 C NN 3x63 A C02d 8,0 8,0 16,0

JM_195 Zámek Břežany, příspěvková organizace Břežany 1, 671 65 Břežany 456 71 788 Břežany 1 3100120233 859182400201217035 C NN 3x400 A C26d 124,5 124,5 249,0
JM_195 Zámek Břežany, příspěvková organizace Břežany 1, 671 65 Břežany 456 71 788 Bítov 13 3100121600 859182400201260215 C NN 3x25 A C02d 1,0 1,0 2,0

JM_195 Zámek Břežany, příspěvková organizace Břežany 1, 671 65 Břežany 456 71 788 Viniční 440, Šanov 3600083687 859182400211100327 C NN 3x40A C02d 1,4 1,4 2,8

JM_195 Zámek Břežany, příspěvková organizace Břežany 1, 671 65 Břežany 456 71 788 Viniční 441, Šanov 3600083425 859182400211098778 C NN 3x25A C02d 2,2 2,2 4,4

JM_197 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace Tavíkovice 153, 671 40 Tavílkovice 456 71 818 Tavíkovice 2 3100121100 859182400201243331 C NN 3x63 A C25d 14,5 14,5 29,0

JM_198
Základní škola, Odborné učiliště a Dětský domov, Račice, 
Zámek 1

Zámek 1, 683 05 Račice 005 67 230
Račice 1, Račice - 
Pístovice - zahrada

3100080631 859182400200234163 C NN 3x100 A C45d 31,0 31,0 62,0

JM_198
Základní škola, Odborné učiliště a Dětský domov, Račice, 
Zámek 1

Zámek 1, 683 05 Račice 005 67 230
Račice 83, Račice - 
Pístovice - byt č. 1

3100156175 859182400203702171 C NN 1x25 A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_198
Základní škola, Odborné učiliště a Dětský domov, Račice, 
Zámek 1

Zámek 1, 683 05 Račice 005 67 230 3100142675 859182400201500000 C NN 1x16 C01d 0,5 0,5 1,0

JM_200 Středisko služeb školám, Velké Pavlovice, okres Břeclav Hlavní 28, 691 06 Velké Pavlovice 185 11 775
Průmyslová 1474, 
Bzenec

3100067998 859182400201070296 C NN 3x30 A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_200 Středisko služeb školám, Velké Pavlovice, okres Břeclav Hlavní 28, 691 06 Velké Pavlovice 185 11 775
Hlavní 179/28, Velké 
Pavlovice

3100009821 859182400201464378 C NN 3x50 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_201 Základní umělecká škola, Velké Pavlovice, okres Břeclav Hlavní 30, 691 06 Velké Pavlovice 708 53 584
Hlavní 30, Velké 
Pavlovice

3100062701 859182400200748400 C NN 3x25 A C02d 2,0 2,0 4,0

JM_202
Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 
7

Dukelské nám. 7, 693 01 Hustopeče 606 803 69
Dukelské nám. 31 / 7, 
Hustopeče

3100915945 859182400208727384 C NN 1x20 A C02d 0,5 0,5 1,0

JM_203
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hustopeče, 
Masarykovo nám. 1

Masarykovo nám. 1, 693 24 Hustopeče 163 55 474
Masarykovo náměstí 1, 
Hustopeče

3100030929 859182400200381126 C NN 3x160 A C26d 53,0 53,0 106,0

JM_203
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hustopeče, 
Masarykovo nám. 1

Masarykovo nám. 1, 693 24 Hustopeče 163 55 474 Diváky k/235/1 3101066138 859182400210544368 C NN 3x100 A C02d 9,5 9,5 19,0

JM_204 Základní umělecká škola, Hustopeče, okres Břeclav Komenského 4, 693 01 Hustopeče 708 49 510
Komenského 684/4, 
Hustopeče

3100049364 859182400200613524 C NN 3x40 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_204 Základní umělecká škola, Hustopeče, okres Břeclav Komenského 4, 693 01 Hustopeče 708 49 510
Nádražní 194/20a, 
Hustopeče

3600083332 859182400211098051 C NN 3x25 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_205 Základní škola, Hrádek 203 Hrádek 203, 671 27 Hrádek 708 41 713 Hrádek 203 3100122950 859182400201303000 C NN 3x63 A C25d 1,0 1,0 2,0
JM_205 Základní škola, Hrádek 203 Hrádek 203, 671 27 Hrádek 708 41 713 Hrádek 213 3100122952 859182400201303000 C NN 3x25 A C25d 0,5 0,5 1,0

JM_206 Základní škola a Praktická škola, Hustopeče, Šafaříkova 24 Šafaříkova 24, 693 01 Hustopeče 708 39 034
Šafaříkova 999/24, 
Hustopeče

3100050833 859182400200629112 C NN 3x63 A C02d 6,0 6,0 12,0

JM_208 Základní škola, Pohořelice, Šumická 727 Šumnická 727, 691 23 Pohořelice 708 39 026
Šumnická 727, 
Pohořelice

3100050281 859182400200623684 C NN 3x32 A C25d 6,5 6,5 13,0

JM_209 Základní škola, Blansko, Nad Čertovkou 17 Nad Čertovkou 17, 678 01 Blansko 620 76 060
Nad Čertovkou 17, 
Blansko, I

3600057999 859182400210942805 C NN 3x50 A C25d 17,5 17,5 35,0

JM_210 Základní umělecká škola, Pohořelice, okres Brno-venkov Školní 462, 691 23 Pohořelice 708 51 212 Školní 462, Pohořelice 3100049415 859182400200613999 C NN 3x32 A C25d 2,5 2,5 5,0

JM_211 Odborné učiliště, Cvrčovice 131 Cvrčovice 131, 691 23 Pohořelice 606 80 300 Cvrčovice 131 3100023654 859182400200283246 C NN 3x50 A C25d 25,0 25,0 50,0
JM_211 Odborné učiliště, Cvrčovice 131 Cvrčovice 131, 691 23 Pohořelice 606 80 300 Cvrčovice 19 (II.) 3100023661 859182400200283260 C NN 3x30 A C25d 2,5 2,5 5,0

JM_212
Základní umělecká škola, Moravský Krumlov, okres 
Znojmo

Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 708 41 675
Školní 139, 672 01 
Moravský Krumlov

3100122924 859182400201302670 C NN 3x25 A C25d 2,5 2,5 5,0

JM_213 Střední škola dopravy, obchodu a služeb
nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský 
Krumlov

000 55 166
Krumlovská 25, 
Ivančice

3100018562 859182400200318801 C NN 3x60 A C02d 10,0 10,0 20,0

JM_213 Střední škola dopravy, obchodu a služeb
nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský 
Krumlov

000 55 166
Padochovská, Ivančice, 
664 91, Dílny

3100018616 859182400200319495 C NN 3x145 A C02d 13,0 13,0 26,0

JM_213 Střední škola dopravy, obchodu a služeb
nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský 
Krumlov

000 55 166
náměstí Klášterní 127, 
Moravský Krumlov - 
Škola

3100114591 859182400201065469 C NN 3x63 A C25d 27,5 27,5 55,0

JM_213 Střední škola dopravy, obchodu a služeb
nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský 
Krumlov

000 55 166
náměstí Klášterní 126, 
Moravský Krumlov - 
tělocvična

3100121659 859182400201263018 C NN 3x32 A C02d 4,5 4,5 9,0

JM_214 Gymnázium, Moravský Krumlov, Smetanova 168 Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov 494 38 875
Smetanova 168, 
Moravský Krumlov

3100114215 859182400201060808 C NN 3x63A C25d 13,0 13,0 26,0

JM_214 Gymnázium, Moravský Krumlov, Smetanova 168 Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov 494 38 875
Smetanova 169, 
Moravský Krumlov

3100114220 859182400201060846 C NN 3x60A C25d 10,0 10,0 20,0

JM_215 Dům dětí a mládeže, Moravský Krumlov, okres Znojmo
nám. T. G. Masaryka 35, 672 01 Moravský 
Krumlov

702 85 292
nám. T. G. Masaryka 
35, Moravský Krumlov

3100122517 859182400201290175 C NN 3x25 A C02d 4,5 4,5 9,0

JM_217
Základní umělecká škola A. Muchy, Ivančice, okres Brno-
venkov

Palackého nám. 27, 664 91 Ivančice 449 46 805
Palackého nám. 12 / 
27, Ivančice

3100018872 859182400200323000 C NN 3x50 A C25d 1,5 1,5 3,0

JM_218 Středisko volného času, Ivančice, okres Brno-venkov Komenského nám. 7, 664 91 Ivančice 449 46 902
Komenského náměstí 
20 / 7, Ivančice

3100043239 859182400200661372 C NN 3x50 A C02d 3,5 3,5 7,0

JM_220
Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov, Ivančice, 
Široká 42

Široká 42, 664 91 Ivančice 708 40 661
Široká 484/42, 
Ivančice

3100018196 859182400200313776 C NN 3x100A C25d 30,0 30,0 60,0

JM_222 Základní umělecká škola, Oslavany, okres Brno-venkov náměstí 13. prosince 12, 664 12 Oslavany 449 46 775
náměstí 13. prosince, 
Oslavany

3100017310 859182400200300844 C NN 3x32 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_222 Základní umělecká škola, Oslavany, okres Brno-venkov náměstí 13. prosince 12, 664 12 Oslavany 449 46 775
Masarykova 79, 
Zbýšov

3100049605 859182400200727603 C NN 3x25 A C25d 1,5 1,5 3,0

JM_223 Základní umělecká škola, Židlochovice, okres Brno-venkov Nádražní 232, 667 01 Židlochovice 494 61 583
Nádražní 232, 
Židlochovice (I.)

3100039644 859182400200619632 C NN 3x25 A C25d 2,0 2,0 4,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 11 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_223 Základní umělecká škola, Židlochovice, okres Brno-venkov Nádražní 232, 667 01 Židlochovice 494 61 583
Masarykova 731, 
Rajhard

3100042634 859182400200654770 C NN 3x25 A C25d 1,5 1,5 3,0

JM_224 Gymnázium, Židlochovice, Tyršova 400 Tyršova 400, 667 01 Židlichovice 494 59 171
Tyršova 400, 
Židlochovice

3100016753 859182400200291784 C NN 3x50 A C25d 12,5 12,5 25,0

JM_225
Střední odborná škola zahradnická a Střední odborné 
učiliště, Rajhrad, Masarykova 198

Masarykova 198, Rajhrad 664 61 000 55 468
Masarykova 198, 
Rajhrad (I.)

3100005320 859182400201452801 C NN 3x100 A C03d 54,5 54,5 109,0

JM_225
Střední odborná škola zahradnická a Střední odborné 
učiliště, Rajhrad, Masarykova 198

Masarykova 198, Rajhrad 664 61 000 55 468
Masarykova 198, 
Rajhrad (II.)

3100005323 859182400201452832 C NN 3x32 A C01d 1,0 1,0 2,0

JM_226 Mateřská škola a Základní škola, Želešice, Sadová 530 Sadová 338, 664 43 Želešice 708 42 663 Sadová 338,  Želešice 3100025456 859182400200416156 C NN 3x400 A C25d 71,5 71,5 143,0

JM_231 Základní umělecká škola, Kuřim, okres Brno-venkov Zahradní 1529, 664 34 Kuřim 449 46 783
9. května, Veverská 
Bitýška

3100007264 859182400200117473 C NN 3x40 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_231 Základní umělecká škola, Kuřim, okres Brno-venkov Zahradní 1529, 664 34 Kuřim 449 46 783
Zahradní 1529, Kuřim 
(II.)

3100064668 859182400200877575 C NN 3x40A C55d 12,5 12,5 25,0

JM_231 Základní umělecká škola, Kuřim, okres Brno-venkov Zahradní 1529, 664 34 Kuřim 449 46 783
9. května 319, 
Veverská Bitýška

3100007279 859182400200117824 C NN 3x25A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_231 Základní umělecká škola, Kuřim, okres Brno-venkov Zahradní 1529, 664 34 Kuřim 449 46 783
Zahradní 1529, Kuřim 
(I.)

3100064660 859182400200877407 C NN 3x63A C02d 7,5 7,5 15,0

JM_232 Dům dětí a mládeže, Kuřim, okres Brno - venkov Jungmannova 1084, 664 34 Kuřim 449 46 881
Jungmanova 1084, 
Kuřim

3100070692 859182400200939198 C NN 3x25 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_233 Střední škola a Základní škola Tišnov nám. Míru 22, 666 25 Tišnov 000 53 198 Za Mlýnem 22, Tišnov 3100010746 859182400200194917 C NN 3x160 A C25d 16,5 16,5 33,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (I.)

3100013203 859182400200416101 C NN 3x86 A C02d 8,0 8,0 16,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (II.)

3100013211 859182400200416187 C NN 3x36 A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (III.)

3100013216 859182400200416569 C NN 3x200 A C25d 35,0 35,0 70,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (IV.)

3100013221 859182400200416811 C NN 3x25 A C03d 10,5 10,5 21,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (V.)

3100013225 859182400200416910 C NN 3x20 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (VI.)

3100013232 859182400200417016 C NN 1x25 A C02d 0,5 0,5 1,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (VII.)

3100013237 859182400200417207 C NN 1x25 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (VIII.)

3100013243 859182400200417214 C NN 1x25 A C02d 0,5 0,5 1,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (IX.)

3100013248 859182400200417313 C NN 3x25 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (X.)

3100013254 859182400200417498 C NN 3x25 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081
tř. bří Čapků 1, 
Hodonín (XI.)

3100013261 859182400200417566 C NN 1x25 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín 

3600084777 859182400211107289 C NN 3x63A C02d 2,9 2,9 5,8

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín 

3600084778 859182400211107296 C NN 3x63A C02d 1,3 1,3 2,6

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín 

3600084779 859182400211107302 C NN 3x63A C02d 1,7 2,7 4,4

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín

3600084780 859182400211107319 C NN 3x63A C02d 2,7 2,7 5,4

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín 

3600084781 859182400211107326 C NN 3x63A C02d 2,2 2,2 4,4

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín 

3600084782 859182400211107333 C NN 3x63A C02d 3,1 3,1 6,2

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín 

3600084783 859182400211107340 C NN 3x63A C02d 1,6 1,6 3,2

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín 

3600084784 859182400211107357 C NN 3x63A C02d 2,0 2,0 4,0

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín

3600084785 859182400211107364 C NN 3x63A C02d 2,8 2,8 5,6

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín

3600084786 859182400211107371 C NN 3x63A C02d 2,4 2,4 4,8

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín 

3600084787 859182400211107388 C NN 3x63A C02d 2,3 2,3 4,6

JM_236 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace tř. bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 469 37 081 tř. bří Čapků 1, 
Hodonín 

3600084791 859182400211107418 C NN 3x63A C02d 2,2 2,2 4,4

JM_238 Středisko volného času Hodonín nám. B. Martinů 5, 695 03 Hodonín 499 39 386
U Červených domků, 
Hodonín

3100015167 859182400200451096 C NN 3x100 A C01d 3,0 3,0 6,0

JM_238 Středisko volného času Hodonín nám. B. Martinů 5, 695 03 Hodonín 499 39 386 Doly Littner, Bzenec 3100040207 859182400200828140 C NN 3x125 A C25d 16,5 16,5 33,0

JM_240 Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín Jilemnického 2, 695 03 Hodonín 499 39 378
Nádražní 1333 / 34, 
Kyjov

3600048731 859182400210879736 C NN 3x20 A C02d 1,5 1,5 3,0

JM_241 Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 008 38 225
Brandlova 92A, 
Hodonín - Rozmarýn, 
kadeřnice (I.)

3100035176 859182400200760570 C NN 3x20A C02d 2,5 2,5 5,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 12 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_241 Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 008 38 225
Brandlova 92A, 
Hodonín - Rozmarýn, 
kadeřnice (II.)

3100035183 859182400200760662 C NN 3x40A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_241 Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 008 38 225
Brandlova 92A, 
Hodonín - Rozmarýn, 
kavárna (I.)

3100074941 859182400201109248 C NN 3x50A C02d 3,0 3,0 6,0

JM_241 Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 008 38 225
Brandlova 92A, 
Hodonín - Rozmarýn, 
kavárna (II.)

3100074962 859182400201109415 C NN 3x20A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_241 Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 008 38 225
Brandlova 92A, 
Hodonín - Rozmarýn, 
kavárna (III.)

3100074986 859182400201109569 C NN 3x170A C25d 23,0 23,0 46,0

JM_242 Středisko volného času, Pohořelice, okres Brno-venkov Dlouhá 39, 691 23 Pohořelice 605 75 573 Dlouhá 39, Pohořelice 3100042010 859182400200535307 C NN 3x25 A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_243
Základní škola speciální, Praktická škola a Dětský domov, 
Vřesovice 243

Vřesovice 243, 696 48 Ježov 696 51 914
Vřesovice 243, 
Vřesovice - byt

3100078787 859182400201134714 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_244 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace Zámecké náměstí 9, 695 01 Hodonín 000 90 352
nám. Bartolomějské 
41, Veselí nad 
Moravou

3100019078 859182400200519901 C NN 3x32 A C25d 4,0 4,0 8,0

JM_244 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace Zámecké náměstí 9, 695 01 Hodonín 000 90 352
Zámecké nám. 27 / 9, 
Hodonín, č.1

3100019992 859182400200533754 C NN 3x32 A C45d 11,5 11,5 23,0

JM_244 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace Zámecké náměstí 9, 695 01 Hodonín 000 90 352
třída Palackého 70 / 
13, Kyjov

3100027074 859182400200638794 C NN 3x100A C25d 11,5 11,5 23,0

JM_244 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace Zámecké náměstí 9, 695 01 Hodonín 000 90 352 Sadová 14, Hodonín 3100029138 859182400200668944 C NN 3x63 A C02d 9,5 9,5 19,0

JM_244 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace Zámecké náměstí 9, 695 01 Hodonín 000 90 352
Zámecké nám. 27 / 9, 
Hodonín, č.2

3100051470 859182400200948329 C NN 3x100A C25d 11,5 11,5 23,0

JM_244 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace Zámecké náměstí 9, 695 01 Hodonín 000 90 352
Národní třída 1472 / 
21, Hodonín

3100074415 859182400201105523 C NN 3x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_245
Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Hodonín

Legionářů 1, 695 11 Hodonín 005 59 130 Legionářů 1, Hodonín 3100047321 859182400200907289 C NN 3x120A C25d 34,0 34,0 68,0

JM_245
Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Hodonín

Legionářů 1, 695 11 Hodonín 005 59 130
Sadová 458/26, 
Hodonín

3100012274 859182400200395949 C NN 3x60 A C02d 2,5 2,5 5,0

JM_245
Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Hodonín

Legionářů 1, 695 11 Hodonín 005 59 130
Velkomoravská 
1112/13, Hodonín

3100028859 859182400200664670 C NN 3x100 A C02d 24,0 24,0 48,0

JM_249
Galerie výtvarného umění v Hodoníně, příspěvková 
organizace

Úprkova 2, 695 01 Hodonín 003 73 290
Úprkova 601 / 2, 
Hodonín

3100029682 859182400200677274 C NN 3x34 A C03d 9,0 9,0 18,0

JM_250
Střední škola průmyslová a umělecká, Hodonín, Brandlova 
32

Brandlova 32, 695 01 Hodonín 005 59 539
Dobrovolského 126 / 
6, Hodonín

3100011721 859182400200383847 C NN 3x86 A C25d 16,5 16,5 33,0

JM_251 Dětský domov, Hodonín, Jarošova 1 Jarošova 1, 695 01 Hodonín 644 80 020
Jarošova 2267 / 1, 
Hodonín

3100019636 859182400200528521 C NN 3x50 A C02d 11,5 11,5 23,0

JM_253
Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, příspěvková 
organizace

Sídlištní 2, 695 04 Hodonín 711 97 788
Sídlištní 3661/2, 
Hodonín

3100058571 859182400201009265 C NN 3x170 A C01d 4,5 4,5 9,0

JM_255 Dům dětí a mládeže, Strážnice, okres Hodonín Radějovská 848, 696 62 Strážnice 499 39 424
Boženy Hrejsové 1173, 
Strážnice

3100052096 859182400200954078 C NN 3x25 A C25d 1,0 1,0 2,0

JM_256 Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379 Masarykova 379, 696 62 Strážnice 617 42 902
Masarykova 379, 
Strážnice

3100017838 859182400200498091 C NN 3x315 A C25d 54,0 54,0 108,0

JM_257 Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice 473 75 604
Preláta Horného 515, 
Strážnice

3100017960 859182400200500473 C NN 3x315 A C26d 99,0 99,0 198,0

JM_260 Střední škola Strážnice J. Skácela 890, 696 62 Strážnice 008 37 385
Skácelova 890, 
Strážnice

3100017746 859182400200496493 C NN 3x400 A C26d 64,5 64,5 129,0

JM_260 Střední škola Strážnice J. Skácela 890, 696 62 Strážnice 008 37 385 Tvarožná Lhota 402 3100014851 859182400200445989 C NN 3x25 C02d 2,5 2,5 5,0

JM_261 Dětský domov, Strážnice, ul. Boženy Hrejsové 1255 Boženy Hrejsové 1255, 696 62 Strážnice 644 80 046
Boženy Hrejsové 1255, 
696 62, Strážnice

3100017786 859182400200497230 C NN 3x80 A C02d 8,5 8,5 17,0

JM_262
Základní umělecká škola, Velká nad Veličkou, okres 
Hodonín

Velká nad Veličkou 461, 696 74 Velká nad 
Veličkou

708 41 373
Velká nad Veličkou 
461

3100058765 859182400201010599 C NN 3x25 A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_264 Základní umělecká škola, Klobouky u Brna, okres Břeclav Bří Mrštíků 70/2, 691 72 Klobouky u Brna 708 51 221
Bří Mrštíků 70/2, 691 
72 Klobouky u Brna

3100049437 859182400200614330 C NN 3x25 C01d 1,5 1,5 3,0

JM_265
LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková 
organizace

Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice 002 26 572
Boženy Němcové 151, 
Otnice - g 239 - škola

3100102937 859182400200500923 C NN 1x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_265
LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková 
organizace

Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice 002 26 572
Boženy Němcové 151, 
Otnice - g 244 - škola

3100104157 859182400200519826 C NN 1x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_265
LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková 
organizace

Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice 002 26 572
Boženy Němcové 151, 
Otnice - g 203 - škola

3100110233 859182400200599767 C NN 1x25 A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_266 Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 Sokolnice 496, 664 52 Sokolnice 003 80 407 Trnávky, Sokolnice 3100051500 859182400200137631 C NN 3x100A C25d 5,0 5,0 10,0

JM_268 Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice Součkova 500, 685 01 Bučovice 005 59 261
Součkova 483, 
Bučovice

3100074693 859182400200183348 C NN 3x50 A C25d 2,0 2,0 4,0

JM_268 Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice Součkova 500, 685 01 Bučovice 005 59 261
Součkova 500, 
Bučovice (I.)

3100074701 859182400200183423 C NN 3x80 A C25d 34,5 34,5 69,0

JM_268 Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice Součkova 500, 685 01 Bučovice 005 59 261
Součkova 500, 
Bučovice (II.)

3100110139 859182400200598487 C NN 3x25 A C25d 0,5 0,5 1,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 13 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_268 Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice Součkova 500, 685 01 Bučovice 005 59 261
Součkova 484, 
Bučovice (I.)

3100074673 859182400200183133 C NN 1x25 A C02d 0,5 0,5 1,0

JM_268 Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice Součkova 500, 685 01 Bučovice 005 59 261
Součkova 484, 
Bučovice (II.)

3100074684 859182400200183249 C NN 3x25 A C25d 3,0 3,0 6,0

JM_268 Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice Součkova 500, 685 01 Bučovice 005 59 261
Jiráskova 211, 
Bučovice

3100095602 859182400200401626 C NN 3x25 A C25d 39,5 39,5 79,0

JM_270 Habrovanský zámek, příspěvková organizace
Habrovany 1, 683 01 Habrovany pošta 
Rousínov

709 21 245
Královopolské Vážany 
56, 683 01 Rousínov

3100100066 859182400200462313 C NN 3x20 A C01d 2,5 2,5 5,0

JM_273 Dětský domov, Hodonín u Kunštátu 48 Hodonín u Kunštátu 48, 679 71 Lysice 620 77 457 Hodonín 48, Lysice 3100005745 859182400201441584 C NN 3x60 A C25d 12,0 12,0 24,0
JM_276 Duhovka - středisko volného času Břeclav Lidická 4, 690 03 Břeclav 605 75 514 Lidická 4, Břeclav 3100033587 859182400200423277 C NN 3x50 A C02d 2,5 2,5 5,0
JM_276 Duhovka - středisko volného času Břeclav Lidická 4, 690 03 Břeclav 605 75 514 Lednice, Břeclav 3100053216 859182400200655678 C NN 3x25 A C25d 1,5 1,5 3,0

SUMA (typ měření C) 6 058,800 6 059,800 12 118,600

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 14 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

Hodnota 

jističe

Předpokládaná 

spotřeba v r. 

2013         

(červenec až 

prosinec - 6 

měsíců)          

Předpokládaná 

spotřeba v r. 

2014         (leden 

až červen - 6 

měsíců)          

Předpokládaná 

spotřeba za celé 

období dodávky          

A MWh MWh MWh

JM_001 Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g Jílová 36g, 639 00 Brno 006 38 013 Jílová 38, Brno 3100054500 859182400201450609 B NN 3x250 A C03d 90,5 90,5 181,0

JM_002 Gymnázium, Brno, Vídeňská 47 Vídeňská 47, 639 00 Brno 005 58 982 Vídeňská 47, Brno 3100039842 859182400200914034 B NN 3x125A C25d 43,5 43,5 87,0

JM_016 Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace Jevišovice 104, 671 53 456 71 711 Jevišovice 104 3100119041 859182400201178435 B NN 3x200A C03d 87,0 87,0 174,0

JM_019
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

Dvořákova 19, 669 02 Znojmo 000 55 301
Alšova 975/15, 
Znojmo (I.)

3100122690 859182400201355010 B NN 3x160 A C25d 24,0 24,0 48,0

JM_022
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Znojmo, 
Horní Česká 15

Horní Česká 15, 669 51 Znojmo 670 11 748
Horní Česká 247/15, 
Znojmo

3100121504 859182400201257383 B NN 3x50A C25d 16,5 16,5 33,0

JM_022 Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Znojmo, 
Horní Česká 15

Horní Česká 15, 669 51 Znojmo 670 11 748 Jezuitské náměstí 
171/1, Znojmo

3100121502 859182400201257260 B NN 3x80 A C02d 5,5 5,5 11,0

JM_026 Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo Komenského náměstí 4, 669 75 Znojmo 494 38 867
náměstí Komenského 
945/4, Znojmo

3100111575 859182400201030290 B NN 3x400A C26d 119,5 119,5 239,0

JM_029
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a 
Vyšší odborná škola knihovnických, informačních a 
sociálních služeb, Brno, Kotlářská 9

Kotlářská 9, 611 53 Brno 005 66 381 Kotlářská 9, Brno (II.) 3100012491 859182400200502262 B NN 3x63 A C26d 30,0 30,0 60,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Ořechovská 35, Brno 
(I.)

3100089210 859182400200387562 B NN 3x250A C25d 73,0 73,0 146,0

JM_032
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 709 32 581
Kollárova, Veselí nad 
Moravou

3100074137 859182400201103116 B NN 3x170 A C25d 11,5 11,5 23,0

JM_035 Konzervatoř Brno třída Kpt. Jaroše 45, 662 54 Brno 621 57 213 třída Kpt. Jaroše, Brno 3100022247 859182400200833977 B NN 3x160A C25d 77,0 77,0 154,0

JM_037
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní 
akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 

Pontassievská 3, 669 02 Znojmo 494 38 816
Alšova 995/16, 
Znojmo

3100103094 859182400200924798 B NN 3x86 A C03d 29,5 29,5 59,0

JM_049 Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70 Botanická 70, 602 00 Brno 005 67 582 Botanická 70, Brno 3100011834 859182400200488085 B NN 3x160 A C26d 71,5 71,5 143,0

JM_053
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

Purkyňova 97, 612 00 Brno 155 30 213
Kounicova 684/16, 
Brno

3100013358 859182400200513367 B NN 3x160A C25d 55,0 55,0 110,0

JM_055 Gymnázium Brno-Řečkovice Terezy Novákové 2, 621 00 Brno-Řečkovice 485 13 512
Terezy Novákové 
936/2, Brno

3100004824 859182400200478680 B NN 3x125A C03d 61,0 61,0 122,0

JM_057 Střední průmyslová škola stavební |Brno Kudelova 8, 662 51 Brno 005 59 466
Kudelova 8, 662 51 
Brno

3610050147 859182400211611311 B NN 3x250A C03d 106,3 106,3 212,6

JM_060
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, Brno, Merhautova 15

Merhautova 15, 613 00 Brno 006 38 005 Lipová 231/18, Brno 3100001140 859182400201465573 B NN 3x315A C25d 60,0 60,0 120,0

JM_060
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, Brno, Merhautova 15

Merhautova 15, 613 00 Brno 006 38 005
Merhautova 590/15, 
Brno

3100008250 859182400200582202 B NN 3x315A C25d 62,5 62,5 125,0

JM_066
Střední škola umění a designu, stylu a módy a Vyšší 
odborná škola Brno

Husova 10, 602 00 Brno 005 66 756
Francouzská 427/101, 
Brno

3100020889 859182400200815102 B NN 3x400A C02d 53,5 53,5 107,0

JM_067 Domov mládeže a školní jídelna, Brno, Gorkého 33/35 Gorkého 33/35, 602 00 Brno 005 67 370 Cihlářská 604/21, Brno 3100086510 859182400200353185 B NN 3x125A C02d 24,0 24,0 48,0

JM_071 Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 620 73 109
Palackého náměstí 
222/1, Boskovice (II.)

3100058110 859182400200792052 B NN 3x125A C02d 15,5 15,5 31,0

JM_073 Základní umělecká škola, Boskovice, okres Blansko náměstí 9. května 7, 680 01 Boskovice 008 39 680
náměstí 9. května 7, 
Boskovice

3100013571 859182400200216183 B NN 3x63 A C25d 8,0 8,0 16,0

JM_074
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André 
Citroëna, Boskovice, nám. 9. května 2a

Námestí 9. května 2a, 680 11 Boskovice 000 56 324
Skalice nad Svitavou 
175

3100026920 859182400200404740 B NN 3x160A C01d 3,5 3,5 7,0

JM_076 Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 279, 666 13 Tišnov 449 47 909 Purkyňova 279, Tišnov 3100010713 859182400200194306 B NN 3x200A C26d 150,5 150,5 301,0

JM_079 Dětský domov, Vranov, Žižkova 160 Žižkova 160, 664 32 Vranov 702 87 406 Vranov 160 (I.) 3100056669 859182400200797835 B NN 3x63A C02d 10,0 10,0 20,0

JM_080 Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří 657 61 774 Předklášteří (I.) 3100056099 859182400200791956 B NN 3x80A C01d 0,5 0,5 1,0

JM_081 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 000 89 257 Klášter 1, Rajhard 3101046754 859182400201487360 B NN 3x100A C02d 16,0 16,0 32,0

JM_082 Střední odborná škola Fortika Tišnovská 15, 679 23 Lomnice u Tišnova 620 73 257
Tišnovská 15, Lomnice 
u Tišnova

3100028910 859182400200434396 B NN 3x250A C45d 47,0 47,0 94,0

JM_085
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a 
zemědělsko-ekonomická Vyškov

Náměstí Svobody 50,  682 01 Vyškov 006 38 072
Komenského 7, 
Vyškov - kuchyně

3100100160 859182400200463754 B NN 3x160A C02d 13,5 13,5 27,0

JM_085
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a 
zemědělsko-ekonomická Vyškov

Náměstí Svobody 50,  682 01 Vyškov 006 38 072
náměstí Svobody 50, 
Vyškov - kuchyně

3100076095 859182400200195211 B NN 3x100A C02d 7,0 7,0 14,0

JM_085
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a 
zemědělsko-ekonomická Vyškov

Komenského náměstí 16, 682 01 Vyškov 005 59 270
Komenského nám. 16, 
Vyškov

3100091654 859182400200343063 B NN 3x80 A C25d 37,5 37,5 75,0

Organizace Sídlo organizace IČ
Název odběrného 

místa

Napěťová 

hladina

Typ 

měření

Číslo místa 

spotřeby
EAN

Typ sazby 

distribuce

Typ měření B 

ID

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 15 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_092
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední 
škola, Boskovice, Hybešova 53

Hybešova 53, 680 01 Boskovice 620 73 516
Havlíčkova 1087/31, 
Boskovice

3100038251 859182400200572234 B NN 3x63 A C25d 8,5 8,5 17,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255 Trnitá 2/8, Brno 3100018076 859182400200771590 B NN 3x100A C25d 33,5 33,5 67,0

JM_095 Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno Charbulova 106, 618 00 Brno 605 52 255 Nálepkova 214/5, Brno 3100043407 859182400200957116 B NN 3x63 A C02d 14,0 14,0 28,0

JM_105 Domov mládeže a školní jídelna, Brno, Klášterského 4 Klášterského 4, 617 00 Brno 005 67 396
Klášterského 620 / 4, 
Brno - budova 2

3100002519 859182400200363306 B NN 3x250A C25d 81,0 81,0 162,0

JM_124
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a 
Praktická škola, Brno, Ibsenova 1

Ibsenova 1,  638 00 Brno 605 55 998 Ibsenova 1, Brno - (II.) 3100012211 859182400200669743 B NN 3x100 A C03d 8,5 8,5 17,0

JM_124
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a 
Praktická škola, Brno, Ibsenova 1

Ibsenova 1,  638 00 Brno 605 55 998 Ibsenova 1, Brno - (I.) 3100012214 859182400200669842 B NN 3x100 A C01d 2,5 2,5 5,0

JM_127 Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479 Tyršova 479, 684 15 Slavkov u Brna 494 08 381
Tyršova 479, Slavkov 
u Brna

3100072210 859182400200161735 B NN 3x170 A C25d 45,0 45,0 90,0

JM_127 Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479 Tyršova 479, 684 15 Slavkov u Brna 494 08 381 Tyršova 16, Rousínov 3100085425 859182400200279386 B NN 3x250 A C26d 64,5 64,5 129,0

JM_136 Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Školní 3208 Školní 3208, 697 01 Kyjov 005 67 043 Boršov 3208/51, Kyjov 3100015639 859182400200459818 B NN 3x100A C25d 23,5 23,5 47,0

JM_140
Klvaňovo gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická 
a sociální Kyjov

Komenského 549, 697 11 Kyjov 005 59 148
třída Komenského 
46/604, Kyjov

3100032047 859182400200712000 B NN 3x86A C02d 16,0 16,0 32,0

JM_140
Klvaňovo gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická 
a sociální Kyjov

Komenského 549, 697 11 Kyjov 005 59 148
třída Komenského 549, 
Kyjov

3100032121 859182400200713996 B NN 3x200A C26d 75,0 75,0 150,0

JM_141 Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1095,  697 01 Kyjov 469 37 099 Strážovská 1095/1, 
Kyjov

3100048163 859182400200916021 B NN 3x200 A C26d 91,0 91,0 182,0

JM_145 Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17 Havlíčkova 1223/17, 697 37 Kyjov 000 53 163 Boršov 3018/9, Kyjov 3100058776 859182400201010698 B NN 3x100A C25d 27,5 27,5 55,0

JM_147 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 000 53 155 J. Hanaka 53, Bzenec 3100040796 859182400200833793 B NN 3x100A C25d 21,0 21,0 42,0

JM_150
Základní umělecká škola, Veselí nad Moravou, okres 
Hodonín

náměstí Míru 1676, 698 01 Veselí nad 
Moravou

708 39 964
nám. Míru 1676, 
Veselí nad Moravou

3100083578 859182400201166166 B NN 3x100 A C02d 13,0 13,0 26,0

JM_157 Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace Šebetov 1, 679 35 Šebetov 008 38 446 Šebetov 1 3100025074 859182400200379512 B NN 3x315 A C26d 180,5 180,5 361,0

JM_161 Masarykova střední škola Letovice Tyršova 500,  679 61 Letovice 665 96 882
Tyršova 500/6, 
Letovice II

3600057343 859182400210938167 B NN 3x100 A C02d 13,0 13,0 26,0

JM_166
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní 
akademie Břeclav

nábř. Komenského 1,  690 25 Břeclav 606 80 342 Sovadinova 6, Břeclav 3100029647 859182400200362835 B NN 3x250A C25d 44,5 44,5 89,0

JM_166
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní 
akademie Břeclav

nábř. Komenského 1,  690 25 Břeclav 606 80 342
Národních hrdinů 24, 
Břeclav

3600010807 859182400210622783 B NN 3x200A C02d 13,5 13,5 27,0

JM_171 Emin zámek, příspěvková organizace
Hrušovany nad Jevišovkou 275, 671 67 
Hrušovany nad Jevišovkou

456 71 826
Hrušovany nad 
Jevišovkou 275

3100120513 859182400201225269 B NN 3x160A C25d 49,0 49,0 98,0

JM_176
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

Bezručova 33, 678 01 Blansko 004 97 126
Bezručova 1601/33, 
Blansko

3100039786 859182400200593369 B NN 3x400A C02d 75,0 75,0 150,0

JM_179 Gymnázium Blansko Seifertova 13,  678 01 Blansko 620 73 133
Seifertova 33/13, 678 
01, Blansko - budova 1

3100020253 859182400200312663 B NN 3x200A C26d 34,0 34,0 68,0

JM_180 Základní škola speciální, Blansko, Žižkova 27 Žižkova 27, 678 01 Blansko 620 73 249
Žižkova 1919/27, 
Blansko

3100017161 859182400200271571 B NN 3x86A C02d 12,0 12,0 24,0

JM_198
Základní škola, Odborné učiliště a Dětský domov, Račice, 
Zámek 1

Zámek 1, 683 05 Račice 005 67 230
Račice 1, Račice - 
Pískovice - Zámek a 
podzámčí

3100099220 859182400200450785 B NN 3x200A C25d 39,0 39,0 78,0

JM_199
Klasické a španělské gymnázium, Brno - Bystrc, Vejrostova 
2

Vejrostova 2, 635 00 Brno 605 55 211 Vejrostova 2, Brno 3100030228 859182400200773358 B NN 3x400A C26d 18,5 18,5 37,0

JM_202 Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 
7

Dukelské nám. 7, 693 01 Hustopeče 606 80 369 Dukelské nám. 31 / 7, 
Hustopeče

3100030708 859182400200377860 B NN 3x120 A C02d 25,5 25,5 51,0

JM_213 Střední škola dopravy, obchodu a služeb nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský 
Krumlov

000 55 166 Padochovská, Ivančice, 
664 91, Jídelna

3100018611 859182400200319396 B NN 3x400A C02d 18,5 18,5 37,0

JM_213 Střední škola dopravy, obchodu a služeb
nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský 
Krumlov

000 55 166
Padochovská, Ivančice, 
664 91, Internát

3100018623 859182400200319600 B NN 3x250A C01d 8,5 8,5 17,0

JM_213 Střední škola dopravy, obchodu a služeb nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský 
Krumlov

000 55 166 náměstí T. G. 
Masaryka 30, 

3100114483 859182400201063601 B NN 3x250 A C26d 40,0 40,0 80,0

JM_213 Střední škola dopravy, obchodu a služeb nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský 
Krumlov

000 55 166 Řeznovická 1686, 672 
01 Moravský Krumlov - 

3100115084 859182400201074287 B NN 3x200 A C25d 27,5 27,5 55,0

JM_221 Gymnázium Jana Blahoslava, Ivančice, Lány 2 Lány 2, 664 91 Ivančice 665 96 769 Lány 859/2, Ivančice 3100034022 859182400200544644 B NN 3x160A C25d 23,0 23,0 46,0
JM_230 Gymnázium T. G. Masaryka, Zastávka, U Školy 39 U Školy 39, 664 84 Zastávka 494 59 899 U Školy 39, Zastávka 3100026527 859182400200433108 B NN 3x289A C02d 34,5 34,5 69,0
JM_233 Střední škola a Základní škola Tišnov nám. Míru 22, 666 25 Tišnov 000 53 198 nám. Míru 22, Tišnov 3100009848 859182400200177163 B NN 3x200A C25d 31,5 31,5 63,0

JM_239 Zelený dům pohody, příspěvková organizace Jilemnického 1, 695 03 Hodonín 469 37 170
P. Jilemnického 
2923/1, Hodonín

3100055128 859182400200983000 B NN 3x80A C25d 29,5 29,5 59,0

JM_241 Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 008 38 225
Jilemnického 2, 
Hodonín

3100015330 859182400200454806 B NN 3x450A C25d 49,5 49,5 99,0

JM_241 Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 008 38 225 Štefánikova 3, 
Hodonín - Beseda

3100075004 829182400201109712 B NN 3x100A C03d 31,5 31,5 63,0

JM_243
Základní škola speciální, Praktická škola a Dětský domov, 
Vřesovice 243

Vřesovice 243, 696 48 Ježov 696 51 914
Vřesovice 243, 
Vřesovice

3100050943 859182400200943294 B NN 3x400 A C25d 91,5 91,5 183,0

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 16 z 17



Příloha č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Seznam odběrných míst zákazníka kategorie C včetně předpokládané spotřeby elektřiny a dalších údajů

JM_250 Střední škola průmyslová a umělecká, Hodonín, Brandlova 
32

Brandlova 32, 695 01 Hodonín 005 59 539 Brandlova 2222 / 32, 
Hodonín

3100035075 859182400200758911 B NN 3x160 A C25d 36,0 36,0 72,0

JM_252 Domov na Jarošce, příspěvková organizace Jarošova 3, 695 01 Hodonín 473 77 470
Jarošova, 1717/3, 
Hodonín

3100019642 859182400200528569 B NN 3x170A C03d 48,0 48,0 96,0

JM_255 Dům dětí a mládeže, Strážnice, okres Hodonín Radějovská 848, 696 62 Strážnice 499 39 424
Radějovská 848, 
Strážnice

3100017965 859182400200500000 B NN 3x63A C02d 7,0 7,0 14,0

JM_258 Základní umělecká škola, Strážnice, okres Hodonín Preláta Horného 509, 696 62 Strážnice 708 37 601 Preláta Horného 509, 
Strážnice

3100057066 859182400200999079 B NN 3x80 C25d 3,0 3,0 6,0

JM_260 Střední škola Strážnice J. Skácela 890, 696 62 Strážnice 008 37 385
Úprkova 1733, 
Strážnice

3100018028 859182400200501678 B NN 3x630A C02d 35,0 35,0 70,0

JM_263 Dům dětí a mládeže, Veselí nad Moravou, okres Hodonín Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou 499 39 416
Vřesovice  301, 
Vřesovice

3100049058 859182400200925085 B NN 3x250 A C45d 71,5 71,5 143,0

JM_265 LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková 
organizace

Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice 002 26 572 Boženy Němcové 151, 
Otnice - budova

3100101624 859182400200485152 B NN 3x160 A C02d 32,5 32,5 65,0

SUMA (typ měření B) 3 057,800 3 057,800 6 115,600

SUMA CELKEM (typ měření C + typ měření B) 9 116,600 9 117,600 18 234,200

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 2 Stránka 17 z 17



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 3 Stránka 1 z 2 

Příloha č. 3 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 

 
Kontaktní osoby smluvních stran 

 

 

Kontaktní osoby zákazníka: 
 

Kontaktní osoba pro věci smluvní: 
Jméno a příjmení:  MUDr. Bořek Semrád 

Email:    semrad@cejiza.cz 

Tel:    541 654 222 

 

 

Kontaktní osoba pro věci fakturační: 
Jméno a příjmení:  Ing. Alena Oslizlová 

Email:    oslizlova@cejiza.cz 

Tel:    541 654 223 

 

 

Kontaktní osoba pro věci technické: 
Jméno a příjmení:  Ing. Vladimír Kozel 

Email:    kozel@cejiza.cz 

Tel:    541 654 224 

 

 

 

Kontaktní osoby dodavatele: 
 

Kontaktní osoba pro věci smluvní: 
Jméno a příjmení:  Ing. Hana Danielová 

Email:    hana.danielova@eon.cz 

Tel:    733 670 456 

 

Zástupce kontaktní osoby pro věci smluvní: 
Jméno a příjmení:  Mgr. Hana Vojtová 

Email:    hana.vojtova@eon.cz 

Tel:    733 670 014 

 

 

Kontaktní osoba pro věci fakturační: 
Jméno a příjmení:  Ing. Hana Danielová 

Email:    hana.danielova@eon.cz 

Tel:    733 670 456 

 

Zástupce kontaktní osoby pro věci fakturační: 
Jméno a příjmení:  Mgr. Hana Vojtová 

Email:    hana.vojtova@eon.cz 

Tel:    733 670 014 

 

 

Kontaktní osoba pro věci technické: 
Jméno a příjmení:  Ing. Hana Danielová 

Email:    hana.danielova@eon.cz 

Tel:    733 670 456 



 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - příloha smlouvy č. 3 Stránka 2 z 2 

 

Zástupce kontaktní osoby pro věci technické: 
Jméno a příjmení:  Mgr. Hana Vojtová 

Email:    hana.vojtova@eon.cz 

Tel:    733 670 014 

 

 

V případě, že dojde k jakékoli změně kontaktních osob nebo jejich zástupců nebo jejich kontaktních 

údajů, zavazuje se smluvní strana, na jejíž straně ke změně došlo, bezodkladně sdělit druhé smluvní 

nové kontaktní údaje, a to prostřednictvím písemného nebo emailového oznámení. 

 

 

 

Zástupci telefonní linky: 
 

 

 

Jméno a příjmení:  Mgr. Hana Vojtová 

Email:    hana.vojtova@eon.cz 

Tel:    733 670 014 

 

Jméno a příjmení:  Ing. Katarína Rigdová 

Email:    katarina.rigdova@eon.cz 

Tel:    777 79 15 16 

 

Jméno a příjmení:  Mgr. David Hrůza 

Email:    david.hruza@eon.cz 

Tel:    733 670 013 

 

Název:    Business Line 

Email:    businessline@eon.cz 

Tel:    840 111 250 

 


